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Abstract

The Study on the Effective Implementation of the Public
Pension System

This study explores how best to implement "actuarial system" under the public
pension schemes in Korea. After the initiation of the official actuarial system in the
National Pension Scheme in 2003, there have been unofficial adoptions and
implementations of actuarial systems in other public pension schemes, including

Civil Service Pension.

Various stakeholders questioned the relevance of the assumptions and periods
used in the official actuarial valuation of the 2003 NPS. Nevertheless, most of
Korea's special occupational pension schemes have operated based on simplified,
unofficial versions for actuarial valuations, which have huge potential of problems

on the relevance of the assumptions and projection periods used.

In this respect, this study delves into ways to implement an effective actuarial
system in Korea's public pension schemes, such as in the NPS. For the purpose of
executing the actuarial system objectively in Korea, the study analyzes major
developed nations' actuarial system implementation: from the experiences of
countries like Canada, Japan, the United States and the United Kingdom, which
have operated the systems successfully, this study suggests objective methods for

the Korea's public-pension actuarial system.
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- A 3271 (best estimate assumption)l] A3t E&E
S A212F BaA 182 HaA
* 2003 129 T 7|F) (20009 129 T 7|F)
SAEHE 1.60 1.64
JRRIN 0.50%(~2015'3) 0.50%(~2015\3)
ojl &
NET 0.54% (202014 ~) 0.52%(2020'3 ~)
sreT APrE 1995~97 AHE ol & | 1990~92d AWYE o4
Bt 80.7(%) 78.8()
Q0254 84.1(%) 83.2()
HAASESE 12% (2012 ~) 1.1%(2015d ~)
A EMVISE 27%(2015 ~) 3.0%(2015d ~)
HAEETYE 4.1%Q0119 ~) 42%20119 ~)
98 6.5%(2020) 6.5%(2015\3)
EEAES | =eAAME 73.4%(2030'3) 72.5%(2030'7)
HALE 68.6%(2030\3) 66.5%(203013)
O Audt 34959 ARFA 25
O @3 CPP HIE I 2AE 9 HHFH7H (best-estimate assumption)
stell M) A7 AAFA A, wolrlE Al F2 9 37 1
312 ola 2004 8.3%914 2050\ 11.3% 2 Z7}3ka 9L
(G HR L R = )|
SRR AN IR DA . HqF - ALy rolz =
ae | e Asas | Ao Az | B2 sass| TEEL ) cas | 4as
2004 8.27 99 288,970 | 28,608 | 23,895 | 4,713 4,530 76,857 6.43 3.08
2005 8.36 99 298,643 | 29,566 | 24,967 | 4,599 5,565 87,021 7.00 333
2010 8.73 99 364,926 | 36,128 | 31,868 | 4,260 8,982 146,795 6.60 4.37
2020 9.68 99 581,181 | 57,537 | 56,253 | 1,284 21,497 332,116 6.93 5.57
2030 1091 99 888,999 | 88,011 | 97,015 | -9,004 37,958 591,404 6.81 5.81
2040 11.07 99 1,376,157 | 136,240 | 152,278 | -16,038 | 61,823 962,443 6.81 6.05
2050 11.29 99 2,097,524 | 207,655 | 236,858 | 29,203 | 99,894 1,553,781 6.81 6.28
2060 11.52 99 3,174,429 | 314,268 | 365,642 | -51,374 | 156,849 2,437,440 6.81 6.39
2070 11.36 99 4,856,127 | 480,757 | 551,701 | -70,944 | 246,821 3,839,635 6.81 6.68
2075 11.32 99 5,997,855 | 593,788 | 678,758 | -84,970 | 313,035 4,871,724 6.81 6.88




O CPP AHHIAE w47 ¥ A (unfunded liability) 7P 02 W2 2
AN (registered pension plans) AAF7INN 714 HAAOR AMEEl=
ABM"(accrued benefit method)= € &

Mo olsk CPPE-A7E 2003 AAf 58399 Ayt EefolH
67604 Auch @89 Af7I5S AAE 7B 51639 Ayt Gzt v
;GE]HZHE 74]/\]-54_1_ olo

=K
N Y (Amount) | FAHE (% of
TE NO‘ Aeie) Liability)
ABM 7159 o]t 53l (Actuarial liability) 583.9 100
Y717 AA7}] (Market value of assets) 67.6 12
1) 2 3 3 (Unfunded liability) 5163 88

L Auth 495 AR A A

0 2003 a2l A3E A21xF CPP AAA A AUt ARE 19984 A
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.
NES 53 AFTGEAS Ty BRA»YAo g Astd A
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- AR 2] s B9 HRS R ugag AL
Sto] o] BFE HaNe £E302A 44 A 7 WEe BE By
WsFolE Heh HEs Holzrks 219

LhoigA 9 1osad o)) 18 AWITA B A O AFF
A8 AL S 719 LAY AR OASDIOAN HEESA
SENAEE DA 259 oF 55% 59

OASDI #49+& 34%} g F&ZM 50%% Feahe AR E A A (social

&9 AR 50%% HEeta 9l OASDIQ) AFS|H A &L 1999
o]% AA7IA 124%%

[ ®)5 0ASDIY] ARAAN WA 27

O OASDI= 71891 #oAe AAAAY FHE A3 AFS] HAH (Social

Security Act)oll FETTHS HA3tL s

- /\]'QE]_ tHO“/\i‘—- Z]-7]?§]0 Tl:]__ ‘]0”}\1_4 XH;%OZ/\ E]_‘% ‘ﬂ‘sﬂ OASDI
of B 1097+ ARFAXNE Q78T YL

O o4 ular AR EAH(SSA)Y] FAAI2] A (OCACT: The Office of the Chief

Actuary) el 9 I3 A ATARS o A FFe ARFA
g W%,

<A A 4olR AREA Bshe @) a A AFA=I ARl B3
8IS VIEo R, AHEEIt 1), SIS 2), LR 3)&
2 FREE 4% 1S AY

r1r



(] w157 OASDIS] AH A 2iaAd 3 712 7+

O ofg 7}A] AFoldt HWH(a collection of approaches)S ©]-83sle] A5

- 9173 23 (Demographic models): E74|%(U. S. Bureau of the Census)®]
A1 OASDI AAFA - dagt Be FAASE AistA g1 #4719
F(OCACT)elA 20803714 Ad- - AERFE T2 AA A5
AS AAs s

- AT 23 Models of economic variables): OASDI A AFAE $3 &
3] 1oke Al#7 A = (econometric models)S ©]8-3F] OASDI A 4F
AdA AHEEE dRE-AE BASSH FARS sk, At
o] Aol wel Melehe Al AAANE Y el F8317] A3l A
ARG S AEH R 74 Bt 3s.

- OASDI AFFo 2&(Models of OASDI benefit payments): 917-8H2]91 E4

im]
L

4

hs [¢]

BAS vgo g %) AHANS Q35RA ARdl 98 £34 2
7 F4A2 A8ae] PV AFAE AR SEAE 29T

O "3 OASDI A& AL+ 7]1E 714

- |5 OASDI AR IXE HZFH X (best estimates)Z AHE-E= T4
714 (intermediate set of assumptions), =7+ 7Fgo] Hl3] Y#HH FAA|
ol AHl-&(low cost) 7MY, =7+4 7HAdl g wlBA FAXQ aH&

(high cost) 7H30) 42t 2AAE Haekn 9L,
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< 7] ABAY 71ZK759) 5L AHEE T8 AFEATE 9 BAF
7149} A%k >
712 714 + 7+ Aug 74 | wHlg 7H4
A E(GA & 5P A9 20 23 17
W0EFH 2080L17i}x]4 ae g 0.70 0.33 12
NAE(%)
A7k soo °‘x}$(id“é) 900 1,300 672.5
A7 A WE-E(%) 17 20 14
SR g-:zr(%) 39 34 44
ABIAETVESE(%) 28 18 38
AAAFAH%) 11 1.6 06
A E(%) 55 45 6.5
7150l &%) 29 36 2.1
[ W= OASDIS] AAFA Az}
O OASDI AMAHIAMo| F2H& FAFS 1067+ ©7]FAthe short
range)$} 75379 A 715 (the long range)Z ©|Ys}E o UL
- gitd o g FA Y AGA S 75d%te] AX] AVIFARDE 10
He @71FAVE ¥ Sgsiva & F oy, o AEY Ao|d
- S71E BiEstal A 7Hel Yeted e A FARAdE 2
Aoz Botigdo] YxH s
O 7] ABA%

- 200613 W= OASDI AEH]93]9] A B 142006 Trustees Report)ol] <]
7174 ol A OASIS} DI AlEl7]FH]&o]
1] OASDIY A18/del7t A4de A

s drIFAe By $1H
WHog BE 100%E5 sk
22 YEhal 9l

G5 woluly AjSe 133}
371 502 Q8 £ 4L

rﬁ

?sgj

sk A
2

=

2

ve ZAEY Hi 79
< 3 OASDI AT 8}olA



© O0ASDI9] H9AZ0] 201734l ARSI RGN F9S 28l 2040

of 7|Fo] 128 Ao=w At

- ey AR AR EAA 124%7F S4A0)3 AEHOR 14%E 1
g AF 14 7 e 3% 7597 0ASDIY Aol 352
F 9 Ao =g
T & OASI DI OASDI
%2V (Intermediate)
HNHHH S (%) 462 203 409
== g5k 2015 2006 2015
A=t 2042 2025 2040
A H]E-(Low Cost)
A AFHE (%) 534 1,374 507
== 2020 2080 2020
7]:L‘771-0:]I: _ _ _
31H]&-(High Cost)
) A HHl & (percent) 395 197 348
== g5k 2010 2006 2009
g ads 2033 2015 2030
(] W= OASDI A8 AR A 9] AJAF
O o8t 77 92 vid ARFERINE sk vl OASDIQl e
HE AR vlaeke Ao AYRIA FERE) ARRES

O
—

3

5

FE717 Bt whge) 71913k %?J
5, ™ sdrtth AAAE dAshe 4l A
e e A Aol v ookt We=

o ¥ m& AN
;9‘ r
nlo

T
riu

= THL A0l s W sl gls Aolrl W

O
o

of Bla), Wd AJHRIMNE L7keHe v OASDIYAE A

ole} =7kl A HIA W7E7) v v]= OASDI A A H A

2 03 0ASDI ARRIA FEugo] ANSRE vhe AFRDA

LRF71 wheh APRIAN FERSAME QYFE A7t AL &



32

22,

el giet
sdvkh ARAMAE A9L A Qe
waH A4 o]eld wo] mejslolor & A9

O 39 b= AL EAHME OASDI AE7]Fo] ARG AE7]|Fo]Al
3|(Board of Trustees of the Trust Funds)’} A &Jsl= A&+ 3 (actuarial
balance) AEjo] 248 JYEAS FHdle YES FEFLE AL

0]lo
AT

rlr

Feluet a4

gt ARANRIA Y FEH AFFAZALE D7) Y3 AHEE WHE

o A g FA AR A 7Y AR ool i AR
AAGALY A defol tiet ¥ 7Hactuarial opinion)E H.IAld] 423}

2 gy Qe AR AZ3 AEdHojo} & fjral.

5

O " 0ASDIY AARIANE dE.7ctel 2 Aoldt 3714 7143 2,

SoA- T waE TPy sl A ARIEAA Y, Fie B3 A

At g} 7S Hska 9l

é
\1

b AsdAlel 228 f7hA] FF AgAEs #ddE Fo we
A% Hapt o/ds= Feluete] B vl OASDIOIA AEsia
Foldk 74y stollXe ARFAVE BT Aow dHE.

(98]
N
"
A

N r&
ot rr to =l
EU

- oA FegA BT AR LFHe AR AA 3 G o]
Hop A A2 2os Aed 5 e A

O OECD %7} oA FHAFY HT& &o|i AHAFE 2454171 1
ZAA 7R 979 FAAFAEE 710401] %}7—}’5‘}04 el =
AR H WA 13(1st tier) 7|2 A 25



A8 & 53 874 =71 K & (National Insurance)9]

=
45 44 S0l 9eHoE AN e,

=2 2
=

0 20001 AGAAF HME 19953 ~20001 F7](quinquennium)ol| 3 B-= ™
2001 5E 2060974419 ARH1E 23

- o]¥l 20009 ABA Harel ZAL w) 59 vtk ZRAFI]EY A

AHHE oot vjgjo] FoAAES 2E67] As) 20009744 L
HYeges FAskH s

TR AHAMEE FA5L e WY A= |
HOA121F 2 A137F, 19863 ARSI EAH A63EE, AT
Aoz FYsle AR HIAZAHY AT sl A W 2AE

£3] 197593 A RAY A1372 AR AGANARS A ZAY
F71 9 A BREALAY AAS GFel dis) 88k o A4
& AALT BaEA ] ] BAs L Sl
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FAZTEZANS £ AFFAS A glom 53 o
o A9 A 47 2| (contract-out) A =9

E
b =70 U
2 SE(ebae) TS F e AYFS AME] daA

1 AAAAE 2000 AZAFZALE 7122 20020 EEA YA AA
AR 20013 QIFFAIE HIESE sk 3l

o

<78 744 89 QAT 2704 >

TE 2001 | 2010 | 2020 | 2030 | 2040 | 2050 | 2060
0~154 Q17 1146 | 1074 | 1084 | 1100 | 1074 | 1072 | 10.77
Z29716~SPA) 3513 | 3620 | 3790 | 3706 | 3657 | 3673 | 3610
AFFFQAFSPA o) | 1057 | 1168 | 1171 | 1375 | 1489 | 1460 | 14.82
A 5715 | 5861 | 6044 | 6181 | 6220 | 6206 | 61.69
ARG S 332 3.10 3.24 2.70 246 2.52 244

- AFPA el ABAGE £ 519 ) )
Do, /12959 NEds BYE 545 4 e B

Ty
0

OD o,
My _o,

Ho

(price uprating) = YU/ E(earnings uprating)®l] AF ZHH I 3

0 9= FUgel 497 25

0 FNAY/IBY P7IAE FAE 24T 7)2dD 1Y
3-sRbe] 44 2358 :

A% VIS 4259580

AollM AAH A5



% 3

- 27V E ?i%lﬂﬂ% 15%«] i%*&%% oMW FUHG7]) 59

A = g0l g uh= zpe] 7+

&, oA FEAe 17}011 w}i} °é = SREA7IFe &L 20019
£ A S7HE Aoz g

2o A7) 43700304

(sl A )

T 2001 2010 2020 2030 2040 2050 2060
7N2AF 3641 | 4376 | 4715 | 5584 | 5967 | 5871 59.49
ASHHAF 547 10.90 15.07 20.06 25.61 36.52 52,46
kil 6.76 6.78 8.02 8.00 172 7.88 755
FE95 1.10 0.53 038 0.29 0.26 027 027
TA5% 0.46 0.54 0.56 0.54 0.54 0.54 053
71k w7 039 049 051 055 058 0.63 0.69
7e} AE 0.14 0.17 0.19 023 0.26 0.30 035
A& 0.84 1.01 1.17 1.36 1.57 1.83 2.12
A 5158 | 6417 | 7305 | 8685 | 9622 | 10667 | 12347

O ARFA Az FURF] xﬂl%ﬁé Bz} Bsfor & QRS &>
Fo7} dFAEE AFE A 20609 274%F AFRAEH oF e
A2 YER

< ALY AFY AV BEI0} T 717 BanPRg >
(FS: %)

[ 2001 [ 2010 | 2020 [ 2030 | 2040 [ 2050 | 2060

ML

<

annum real earnings growth)©] 1.5%21 7%

19.1 19.0 17.7 18.1 17.3 16.8 17.1

ra|ra
offt| ot

19.1 20.7 215 244 255 26.2 274

um real eamings growth)©] 2.0%<%1 7%

19.1 184 164 164 154 149 149

R
of» | of¥ | ofy gf; of»| of\
i | e nqlm 1 | m;m p

=

re|re
offt | offt

19.1 205 212 24.1 252 25.8 270
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0 9% 2983 ARALAAY ALY
0 9T FHAZY AHAZY TIE BAL AR USYE A7
g 2 oS B Tk xwaﬂ 910, »} @Alg Awst

2 frAE A% doEYEEC] 2060900 27% HEAHA dEoloF &
TF e AREGA N AR = ol ‘il%.
0 2000 AFAMEIMANE HAE] e AZLEH # ozt A

ol ThEt XH%EJJW‘:} = Akl 3=

0 BAoE egHE A FURFALE ATTAI Be A
49712 AES) A7) A2V e thg Balo] Holde] weh AR
ol Ugol glold the #jek o] BEHA Eolu AXE AL
e 270 olAT e

O =7hE QAT +I4H £4& T €& F Sle FEHR SAoEs
7P eAdE AR R ARw Gl e Aol meh AL
]

- Ay zl %}L Mt 2501 AZ(CPPY S ARALE 53
= ° o3 #d o] 7P FAFez AuEe L 5, Hx

3 w A5E ARARLIN SRR AAS B
FAS9) A3 AL BAYL Fa) A2 1T g,
CARARE B3 9 7] AR BIAS M FW ARA
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o] A A)F <% (Unfunded Obligations) Hthe) 2 GDP thu] HIFS 2H4 3}
= fe)

Py

4RSS 3t Ayt CPpelM =9stal e vIA-EA o} A
g e Fapgdez w9gskal = PS5 OASDHI AgHIA %

o - W2 EA8l= 3717 (Department of Actuary)oll A 24 A4
= AL o, T1RA R F=o FRIdgo] Ao R Y
T AR Myt dEAFE I09T ARGl dsf) @ wzkst AXE

- wg FRdge] FUNYL Ea A4RT 5 oHRE W 9
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fridshed dxehs <

el

- aFAE B A, U5 SO ARAREING FRHE A
A5 BAE S B AT D o5 AL o8 BHARI}
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0 $eluet 3492 4448 292 98 444

0 AAA A 53 B WA A

- FEuete ofel SFAGAT v FUAF AFALT BE Aol
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1Yok olFA goFEs 2T A, AYFS 20059 7H 2
A&A0 R HastARl HEa&s st 7|xd5 Fukd H
o 18 Zo] LYo A 21000 ]
FHHoR ARGl 7hed AeE Agdn = =
SAAFTH PRPVIAR 20059 FH 200897HAE AEAQ] HAE Ho|A|w
2100130 Al go] 10] B H=Z PFAH AFYEHE FAT Agoltt

(E V-10) ¥2 =doge My Ohget - 2 ZSEY 18.3%, 2009
T NREH[E 12 20233 2SUAE 50.2%)
FUE dea
g |BIEE M| | g0 o e | AF [FAR] dET | A7 | A9
FEFEY | WA o | e | WA | AR |199dE | HlE

2005 14.288 28.3 20.8 3.0 319 -3.6 163.9 163.9 52

2006 14.642 29.8 21.6 35 329 -3.1 160.8 161.1 5.0

2007 14.996 312 22.6 4.0 338 2.5 158.3 157.8 4.8

2008 15.350 330 | 235 4.7 349 -1.9 156.4 153.1 45

2009 15.704 36.1 245 49 36.5 04 156.0 1492 43

2010 16.058 37.6 255 49 375 0.0 156.0 1453 42

2015 17.828 44.0 30.8 5.1 414 2.6 162.5 137.3 39

2020 18.30 49.2 34.8 5.8 433 59 186.3 141.8 42
2025 18.30 53.7 377 6.9 45.5 8.2 223.1 153.1 4.7
2030 1830 582 40.0 8.3 495 8.7 266.6 164.9 52
2040 1830 66.2 431 103 62.9 33 330.1 165.8 52
2050 1830 735 472 10.6 748 -1.3 335.0 136.7 45
2060 18.30 80.6 52.8 9.9 82.9 24 3144 104.2 3.8
2070 18.30 87.0 58.4 9.0 90.8 -3.7 284.4 76.6 32
2080 18.30 94.2 65.0 7.6 99.6 54 2379 52.1 24

2090 1830 103.6 | 739 5.7 1098 | -62 1784 317 1.7

2100 1830 1151 | 848 37 1215 | -64 115.1 16.6 1.0

Ag: FAETAET, TFAAT ST 2004 A AR A, 2005.



TodFEe MEMY CHESt - AEEHE 16900 (2004
2

TUE) A=
ez | oan | A% |F4%| 252 | 237 | A3
A | IS T | A | AR |odE | ug

TH H 7]_7_.‘)

2

4.0 21 02 42 02 10.8 10.8 26

43 22 02 45 02 10.6 10.6 24

4.6 24 0.3 4.8 0.2 10.4 10.3 22

4.8 25 0.3 5.0 0.2 10.1 9.9 21

54 25 03 5.0 03 105 10.0 20

5.6 26 03 5.1 05 11.0 102 21

6.5 3.0 0.4 59 0.7 13.8 11.7 22

73 34 0.6 6.4 0.9 17.9 13.6 2.6

8.1 3.7 0.7 7.0 1.1 232 159 32

92 4.0 09 8.0 12 292 18.1 35

112 43 12 10.6 0.6 38.7 19.4 3.6

13.1 4.7 13 13.0 0.1 42.0 172 32

14.7 53 1.3 14.8 0.1 419 139 28

16.1 5.8 1.3 16.5 03 39.7 10.7 24

17.7 6.5 1.1 18.2 0.5 352 1.7 20

19.5 75 0.9 20.2 0.7 29.0 52 L5

21.6 8.6 0.7 24 0.8 21.6 3.1 1.0

rERAF T AF 20043 AFAAA A3}, 2005,
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AZF obd A ZAES HBHOE B AYFA S} YBHog B ﬂ-ﬂ%—ﬁl
V22§ A5 ASUAEL (X V-12) 9 2tk F9 FAdAE 202
T o|F &5HAE0] 502%7F HAR, AAFA M E 2020 % ©]F 517
ok w3 v o E B AYFA NN 20049 AW st A5 xﬂg
of &9 A AS7A 50%F AT AoE AYEHe Ade 5o FF
2749 F59 digt AEIL AGH 9lom, 2024950l 50%0] Dot o] 7
T nta2 AA SEpol= &S A& AAEY d¥S wEUd
20319% o]F 464%7F B WA 2AS ALY ot gl AoE A
d
+

S rfu i

0729yl 7]ge] AREE Aoz At ol AHFAE B AT
o

A9 Aol AFARIAN AYF FBL AT 922 ¢ F Aok

W% A5AE 97 229%
T& A E (&eol= 27) (& aol= 127)
9] FA 152 20004 0% 51.7%
=9 A 1.39 20349 0% 502% -
A9 FA | L0 20043°] 50%2 LY A8 2075@_(%‘103%
' (2031 |3 46.4%) WA IS

M

@ ZH B JlHe W 22

—

AA FE S WA A5 ASHAE g 2 718 MM E
20231 o] F 502%7 HAR, AA7E SAHE HAAE 2
Z AgE ok =g AAV gsiEe 7P e AR

Ago] U AR AISTA 50%E LE A0 AYHE 7
24 F5o U3 AEE A =HH, 2024139 50%01 *8}711 g o
4 IR viaE FA sgol=Y AL ASHA AYE T8 AY
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2027 o|F 492%7} 2 W}Zl RS AST Zevt sle Aeg AvHa
[ A
HHa

(E IV-13) dHHE 7Y MAA| 250 Bl 3 Meg ndet
aw g ASAE HYF 1A=
= +E | 58 | 98 Egel= %) (Egol= v FA)
AAZANY | 10% | 25% | 3.3% 20239 o] %] 50.9%
71&7H4 10% | 2.1% | 32% 2023 0]39] 502%
i 200499 50%2 FE 2R £8 i
AR 0}3l 71 A WS A
dAtE Y | 10% | 18% | 3.1% Q0T o9 492%) 20859(FA S

(3) elFFAH et ZH 2 74Yol SAfoll HEE &

- O

—o

offt
>,

200413 AR AA NN = Q- A Gl

Atk FAEAEY AAWSTE SAHE Y ASWAES 20199 ol
524%% Asta ok WA GAESAET AANMSTL d3lEHE S A
T3 Az A oot ASHAEC] e AR HSHA 50%5 skE
A0 ARHE Afde girT 239 F5d tste] HESEE Hol 3l
om, 202439 50%TELE EYETE o Aeel wd ARYEHY dFHE F
3b7] S8 IE maE A EEol=g A& AEsjoF i 2033% o|%
453%7F 2 W7kA 28 Ao sk godsEs 2R Fethd =W
AFHFEAAF)E 2072320661 )el| 7]50] AXE Aog Ay



ol SHAFHEIOl Hse L olof WE Z=of MYALHE HE 99

()

-
= = 1
EPE
., 3 | B | A7 | o8 AEYAE TR
TE 208|958 908 598 | @delE 2%) Zejols
1] 23)
Ol W+ 7% N
?'i; cl 152 | 10% | 25% | 33% | 2019 o]%9] 52.4%
Ol W+ 7% .
717]2 84 139 | 10% | 21% | 32% | 20234 o]%9] 502%
o
20723 (=H14
R aopdel soz g 2L
R ‘(;L;} N0 | 10% | 18% | 3.1% 2% %8 2066;'(3*&04
o 0339 E 029 453%) ;)T =
=

2004 FAATY ARAANE FTEFATAGTS AT FATAA
< ARG E dUssle AS AAE 4 FAAT
o] Z7HFAsAdTY AT FAsAds AA A
A ol 71x3te] dUstE RPZ &S AT ALt A, 37 REE
|52 200437H v 0.129%4, AEFLTAATES mid 0354%4 5
7HAA 200098 4 AT HPEES HAdATA 1 o]F dUYRYEE

0.

2 —B« %:7
2
ol
>
ol
rok

o
2
o
o
ST

1

SAAFY REsE /M5 2ol wid 0354%4 QIAA 20201 18.8%
EYdte A9E EFe o 7}Zl AU LR AR AEE ASSAThTD
A anALgA AT B¢ LS50 H AT AATRHEES A 9)e b}fﬂ%l
FEHEE %‘ﬂﬂi"d%# 2% A2SHE Y FAASRED) dig F

9 HE3=2 Y3 F 7HA AU LE JMgEte RYRE FU1ES 74140}9%
o A WA AUFdde FAY Ao RS 98ia7)7] el wd
F1) & A 7HA REEE AU s 202089 19.0%0] =2t A, 20219 19.1%9 =

2ake A, 20219 19.2%01] el Aoz pRdd
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AU Qe TAAFY Fdst 4
o AZRYZL| 185%0] T3}
2 7 AT AAZI AT EATA

[¢)
5, 201095 SAAT HIZ L FY3 A4 0354%4 wid A F o

rr
pas
re o

20034 200914 20174

] 18.3%
SAAF 13.58% > (2017'4)
md 0354%% 14
Exdeal
ez ux% )—pp
[e) o
mid 0.129%%

18.3%
g >

@B
AFE-A oid 0.354%4
A A b A9

i 0.354% 2

9

AP g
A4 10.46% > 183%
TAAF 027'd)

i 0354%4 QA4

Ag: BHERE, WS ERHEO—TF IR 4 AT OV, 2006. 4.
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A714 FADAFTY AFAAGE FAATAA 2004 A AGA A F
2 54& /A1 4 Alo}m S AT & Uk 204 T4
At M e T4 JFaFste] met RIst AN 2 4 gl A
A FALL 20% %% dojd Aog oste mid HIPSES 0354%4
Z7¥8te] 201739 FERIEES 183%2 LA ©] 2
oA Fe& F3at7] A A AF7tE 9 AASGHse] dA 0}04 2
FH0E g7t 2AHE NZE FARFULE AN 18y 2 34
A7 AZAANE AL ARFEE Fo| SAAFTT Ao|7t Joerz
HYE 758 1se AE A& ofgua Hi SN =9 &

19 AexARAE Tl FF 1009 T FAATH FLT FAFES F
= HCoE

Aske s A= 5”“}5} AEAALE T8 RARES 2= AL
ettt A 28 HIeES A A AgHPIEE $AdE

2ol ABT Y77 2005~ 210051 TE3tg o 210099 AFERE F
Adze] 28957 FAATY AT ETD At de st SAAFE
ARuE 1 o) Eot B2 AHEE sl 202 AAAT T2 A
AEA ) BoF AAWE 59 7128 FALE L AFY AGP ) AL
48 ANAA ol 2HELS FAAFIM AHH 7Y F

sholth 3 RHASE AHEA] 7|2AF te uHEE FAAFY v}
A E 20039744 FHRAEY 13004 200499 FARXE 1/3+2.6%9,
2005~2008'37kA] F A9 1/3+11/1000S AA 200037 F9AZY 1P
5= o2 7Pgsith

100l 12,

F12) FFA4A (i‘ﬂ%—‘%%ﬂl@%ﬂ HEFATAAT ] A HHugo] 21
A=Y A$ Agugol

] A=Y
27, 34, 419 Ml 74 /\]L} 2 AT
1.0, 132 ¥ 714 Ay L 7}x4 stk



|

o
<
S
ob
0=
|'O
ol

ot SHA=2] 20048 MEMA L 2 A0|H B|w

okt
2L
r2
i
/\
o
oz

fd

Y rir oft

AA59] ABAAL AZE AAehE vhe AT T

32 8 Aot ok FPHUNE AFALY 72 L urA| o
2 F95EE g2y shs viaE 44

Edgcke Holth. 28y ASdAIE0] 50% WTROE "o
£ ARES EEsty el FF FAhgo] AR

$ o] 25HAE 50%4E A71717F olHY HIg 5

3
Ao 1A HElE et dgzAgidlo]l 428 4 YEAd tiEA



103

| olofl w2 2t=e| KEAMHET 2t

sk O
o

AgHEel JHeSe

O

|

Ho

U
My S
wy %
W T
2 B
= =
o =
X
<R
o) B
W oo

=
oﬂ =
G
[an)

i
s
A
~ 7S
Y =
o M

%
N s
o ~al
N o
T
= o
B <!
o
W T
Aok
"
=

A 2

=
-

=4 53 @92 3714

7N A AR

A%

A

FAT.

5

f7d0] glekaL

3}
=]

2 3
2 =

7 20043 FAAF AAA

Wz

=
=

7+ 22

]

d Aoz Holth wehy 7

Mz Arugsst Axdsd Be 459719 ©

s

)

p i
file)

Aoz 479 oA B

a3 AY e} wAzoz

A

AN &

s =

s

o meE =

Fa8olof & Aol

NH2A7F ¢4

25NN, e AERge)

il



HE2g SoA 2HE 4 de AVAFHY AoldE AAsHs WFeE o
A NGRS wldsjor & Aotk o] 7JEAQ Foj7xe] HHE nlgo
Z ARG delX e ASAEH ZA, HAFH AR ES BestdA =
NdgHe] 4S nelde 724 IR FF FEE =98 F AS
AoE HAT

3. AMurtel 2003 A Aw AAANLE

7t SHAFHE

kO

Mutke] 2HAF AAE 712EANZY) =Y HAAFO0AS)T A5H]E
FAZY AYTAZCPP)Y 25 TZE Hollh AT B$ FHA
SHFHAFAES ﬂlﬂ*"‘od%XL(QPP)é = Ao 938t gtk =R
AF(0AS)L 195199 =HHANOId Age Security Act)S ZAE 3o} AR %
AE AYe 2P}l 65*1] ol AA =RISA AT flatrate) S AHH
o =R HAATAE0AS)E 19891 oJHZAE 654 o) HA =¢] _goﬂ;ﬂ
AFe RHF Awo|Aut T udse] we gz g 1
5 =5 5ol dREe ofd &5AH AaA] whdEES &e Zﬂ‘}_
(clawback of OAS benefits) 2 H3}EQiTh o] vho] =HBAAFS HZF37] 9
A =4 i% FHAGIS) B WeAFREA)] At A5RFHAGI)S

oo F71ek] 654 o] ALAS =&
AFe gE =A5d Wt FFREATOITE H-LAFTSA)

= i%‘i%"d%ﬂ A o= 1975”01] ‘H"*E}

X b ore

N

Mt F02 AIOE NS 2245 amingel e} HHRE RS
AE2 196640 EQLQT 47104 AT AaCep 7%4 $4)

& T2 Ae FAAA ANFATQPPE w9stal At =FEAATE



o= SHAZMI s % olof wE Z=of MYALME & 105

Rt og Ly v ASHE AR AU AE(CPP)e AHWA
ARl 9 E L o 5 47 7Y gl AHE AR iE 9l
AR ARk Baeiar 2kgake

d 36%lA 2003 x| 99%9] HPEE]

A4HL Stk BYPE RAWFALSS AT $3,5009] 71EFA|(Year's Basic
Exemption; YBE)S A3+ & 20041 A $40,5002] #1145 (Year's Maximum
Pensionable Earnings; YMPE)7}A|9] ASolt}, =@ AFGFod= 7|EH22 654
o A7 Fu& AFEI 7HYAF ol HdASY 25%E diASIESE AAHY Tk

(32 IV-11] 20044 88 FHict ISHZ(CPP)el 28lE Rt AHeF

[ R

L 1 =s=em
AETicharast
(s
$40,500
w5z e
$3,500

#7+2 5002Ee| 2iF &7 k24, 50020 2 Qi7+48,0002E0| 2=
=Xt =N =Xt

A& Social Development Canada, 2Ist Canada Pension Plan Actuarial Report, 2003. 12.



At FHAFAEE 1906% HE
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37 v 192749 E?QH%E} e o] A
old :=3lelgt FRAA(AFAR} FHEI} 50%
= F719 dgA=dch Axwle gig dgAEs
X 6542 HEFA xS 5] ZAAEE Nt =HHGHOId Age
Security Ac)s AFTFOEZHN 195237 APE =HEZAFOAS)AZ <
dl 2AZoR AFHT 2 olF ASHIFAFAE AUTdsAE
(Canada Pension Plan: CPP)¢} #¥l 4 Xﬂ—'—(Quebec Pension Plan: QPP)7} 19653
A=l 19665 EH AFEE o F AFATE A5 e EE W
A BAZ ALHA0H 1047 e 71—2— 7%2% 1976:d¢l EFHo] 3] WA
St 197495 AHAETIAGE HHgsle SEfo|sA =R 1
7|ZAFoR =HRAAFO0AS)S BE57] Y8 196795 E = A5H
%1 %(Guaranteed Income Supplement: GIS)A =7} EYF o], L@ HAAFTS |
A F A ol e A5 gAY duRE A50] Hol Ado] oy
- Ao A A5FZAHIncome Test)E AXH HEFS F7I2 A &3
1975"3_ B B2 A S (Spouse’s Allowance: SA)E A3t & w92}
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ol SHAFHES HSe ¥ olof wWE Z=ol MYALME e 107

Ok

A =3tz s FF AFAZEe] g4 S7HE AR fHd u
7129 At OS_%XL(CPP)L B3 80| 19963 5.6%4 20163l 10.1%,
a3 2030l E 142%% w4 BT ACE SHUY. ek opt
Ol 43 548 2389 *‘*OL Beta BAsta e 7leE 2015d0H
17249 AR oFHAY & Ayt AEAETE ARE B A es
e o]akg-o] 1960t 2.4% M 1980 dtN ] 6% oS R F/HOEHA
o ol FapdA AeAER AAE Zlo] ¥ o} BHoE HIHHA At
e FF oqdEe AEF7 B ABA7E LA Azt ERA4s
A7) 9lsted 1998 49 A% 7jEo] ST 19989 A=Y F2
A APRAE 718 FIptAA FEAREA R AAFoRN dAe
AR AASE 718t ol Y3l RIFEE diF F7MIHSEZA 20039
o] AAJH HE S E(steady state rate)?! 9.9%E FABEE S T B
HEE 2AE2 199839 6.10%14 20031 7.35%S AA 2030 142%= A
-0z AQAd oAolfot HFPo g s 1998 64%14 2003 9.9%7}
2 6wkl Z7] At 1 o]Fo= 20308714 99%S FAIGE AR
A%k B BYSE 3E Y 27] QA wet dgvlge] A
HEOEAN ojd du7gy #Y 84S BT A7 E AUdAsAET
249191 3] (Canada Pension Plan Investment Board)& =977 AHs3th o2
Ada F4 & bdd FAE B FALE 02N BVIARE 9.9%9
HYSEZ AL 4 A 2 AeZ Frpia gl

Xl

(E IN-15) FHLICIIZ(CPP) BEEE ola FAf

Ax HYEE(%)
1997 6.00
1998 6.40
1999 7.00
2000 7.80
2001 8.60
2002 9.40
2003~ 9.90

A} Social Development Canada, 2Ist Canada Pension Plan Actuarial Report, 2003. 12.



ch 20033 Al E FHLICIAZ(CPP)2l MET AL 4
1) MYrMA Lkl HA 2

Aol QgAY #HE ZAHLS CPP All13Z% 1&01] 71 5401 31
o CPPY AAAMNTHA AL A
TRl B M FAdeR dFEta gk ¢4 CPP 2111132011*1 ZH%ﬁl
AV 370, ALY ANAE, AFAN] 18 AL 5S 7lEsta Ao
AGANT B FoAS FAFoE AR 37 sdvith Asstd A
AAMNE 19979 AFH AR w) 3drith AAEEE FAEa glow, A
Aot Al AT THo] HJAEA 7] (Governor in Council)®] CPPY] A
288 4 AN S B JEE AT 4EAA 1d A7
91E‘r. s ZHMVJ/\] 17T AFE FAA

[¢]

& &“‘3}‘5, —T"ﬁ.ﬂfﬂﬁ]ﬂ/\}(aﬁef tuary)L 7}11 FHo| w7k —E A H
A ARRuM 2ol S WA TIEstolol at, T B AL
"J‘ﬂi}ﬂ A7) APH A Tﬂ]ﬁljroﬂ oL A= 9%= leﬂhXH SeAll
A AAE st Slh B3 CPPAIRY A7 IAATE s 24T F e
FEHIES SIS sl glon, FgoleE QA o2 JF HEdT
Qo] op7]d A% Hlgs7t 808 AT BRI JdEAVH dadks A

al )\}\E]'-
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(E NV-16) JHLicted s MEA L 2AHCPP M 113Z 18

A113% A1 cPpe] 178438 7 & (Financial Review of the Canada Pension Plan)
(1) 19973 ©]% uj 3dvic}t AJFA3AFthe Minister of Finance)¥ TA7HE (ministers

) 3dnjc} of the Crown from the included provinces)> CPP] A JENE H7stelof a4 F
HE ol Ev HIPE FF, o)W & BFY 24 JaA ofd #d diks A

3} 2= 9o

T T

(3) Tk ThEsittE AFA A o 3dvitt AAHE AGARY GEAHE 1989
AWt HaroAFAA 7174 (the Govemor in Council)el] ZAE A)4

o
fm
o
i
o
rL
>
1
rr

HE F JES ARAN 23S st 3
@ ATIATE T5 ST FEs ARANE AT, AT AxE 5o 9
o ARAY Aohe W3 AESte] CPpel ARl B AeAS T2stel

(2) AR A AN Chief Actuary)2] FY dol A4 7P 2o W AYR
IA7F SAYCPP 1152)9] 4T & A=F stoof 3, 71 ol W3lE=
AREIA L A AFRIAY Zo| A S B3 slefof .

(b) FARFAIANChief Actuary)oll Al THEAL digt 718 HZ9 FAZRE 2731
of 3.

(1) CPPY] A1 %A|(outstanding balance)sl| st A}}
(ii) CPP &, A&l B3k AL}
(iii) A& FAX di¥] FYY FAA vl&

(iv) AF 9 AAR W7} 27 ARRIAS) FALT o= Fzel G o
nefsiof @ A, Fol B BeeEel 98¢ vd el WANT (B, A% Al Sl

A 39
© °ldt Zt FEqA AFHe 7|9ERT A &2 719ES Az olAY
Z3 7)) & (financing objective of having a contribution)Z A3 gHc},
(1) 2003 o]Fd HEHE 7AEE, 43715 v VI YA S &
AL e 7P HE 9%
(ii) ol&fgt £H7194&E SHAEDY e A= @+1) CPP At AZY FAA of
3 EHAE®M) T CPP A5 HIEo] YA FAE A Qe 719

@ 719 CPP F9FE I e A2 F971 Frise wWAAel ol Fod A,
FAZ7F Ee A2 F47t 3190 wet oprlHe vEE7 298 AT 4
e FTAHY e AN, e olHd HIEZIIE AF v AR A unfunded
liability) S AFJA1717] S8 Iurgoz AFGgS 93 YyEos T4y 94
717t B AAAQ 7)od g AT e ZAE FHslolof &

Audel |G OFIA 878 HEZF HIEE AT Fde HuAPEA 7] Hthe Governor in
SHIEAE WY | Council)7h o] Axte] FHE LA sl A8 vl RS AT & U
AT A Tk Autel A ofd BIFY gzl fod AFAH FRES FE(Canada
Cik=} Gazette)o] ©]&l At WE&-S I of 3
BHIZES  |(6) ALYALEA7)FHthe Governor in Council)e ()M el AFA Ao Ao ZA
2% F e | Y RN AE o siRE 18F 84, 494 REEE 2AES 7T

i % 92

AFE: http;/flaws.justice.gc.cajen/C-8/234820.htmi#rid-234830, 2006.
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S CPP A115ZAM = ARANLTFE YA = 442 AHChief Actuary)
o BIAGE PSR Ak FHUEHS FAADAE B 3dvic A3
b UWES F5E AYRINE A4, AYFA AFelF o) 042 Cop
S3 A2 FANE RFlol ul, ARFANHLZIE 7542 )
sdavich $ohyy HERES FRHES FAAD Ytk A AFH A%
Al B CPp BATFHO] WSk Wi ARPAT AR $s

rl

O

CPPY] 71291 AR E GRE 98] UA @ Axste] CPP #HRPEE
FAS F, CPP7} FpA oz Ld¥te 7S AAsto o] A¢ AR
oo dedt HEg FHRAEARE A BoEA AV S
g o)F °}ZV}X]§ AEA71AL e Aoltk o]}k §HA| CPP A EILA o
Ae v 22 2549 AFFAREE A8t 3tk CPPe PIAHTA
(unfunded liability) %7P4HOZ ABM"W2(accrued benefit method)S A &s}o]

& R W& ARYEHE HKsa Stk 5, CPP7t T AR AdE E-5t
Iz A9AFY AFHAARE A EHE AFB7PI S TSR A
33 e Aolth

20039 27HE AUTAS(CPP) AR EIXZE 7P o] utE HA
o, o] 1966 CPPAIEZF =IE ol 20MA ] AFHIA ot T B
e 20039 12€% dAl CPPY AAAEC] WS THAY  HE(actuarial
examination) 9} 2075'd744|¢] A7|A4GFA AAE FESAL k. o BaA

AN AAE FAAE A Axd E< A= FAL FF dTEAT 3
A7 B HHFH 7 (best estimate assumption)S <AZ AA E AT
HA SRS HPRY FAgeooz ?**5101 A=, BEE FAE A

Me FERIAFY F7|qudaSe] BadH|, FRAAGE S, o,
AVET 2 AFEASHE Q4 figh 7}éa QT3 Z7|dgALEL
EEAMET AYEY 2 =AY 845 HETOTHN AEd F
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FAFGES T T RN FAEY. ASHES FolAES deedrlE 7
A3t Aol At 2 Q7EASE s A =

H 1 E
el ad A ED 22 AN /HE 3712 Zasith o2
ANE FPRET ASHELE BF0 2 A7) A FASE ) HEE
&5 F4sled AHgE

J 7|=8 S MHYIIE st 21MFH7 M (est estimate assumption)

A1 AdtAs AARIA A AXE ABFA Ao HAFH7He
2A3Y =25 Q Ayl Hxﬁ,ﬁgﬂ(actuaﬁal valuation)= v 3w}t

99T glor, Ao AIF $9- A% WA shelol ABRL
5 2 500 Sl 0% AdGAT AEEA AEHE A B
58 ek 41 FARGE A7 A FAE F88 09T+ =
2 744 Ade] A% /1% ek ol ARAL ZSunAoIA AEE F

E

Sl digh 7} 4o A A183F B A ALRE M FARoE W
A5y 5 ol7dd WaE wolHlE A g1oz 9l

WEE b7k A RS ALFon AT Exl
7 A =S wkdste] 29 AAAES
o A BaA ARG gt



“ A212F B A182F B
T 0034 129 T 7)F) 0004 128 @ 7)F)
AESE 1.60 164
sojalg 0.50%(~2015') 0.50%(~2015')
SErps 0.54%(2020'4 ~) 0.52%(2020'4 ~)
AE 1995~973 AWE o]& | 1990~90d AYHE o] &
il 80.7() 78.8(h
(025\9) 84.1(%) 83.2(%9)
HAYEIGE 1.2%(20129 ~) 1.1%(20159 ~)
A BV E 27%(2015d ~) 3.0%(2015d ~)
HAEET9E 4.1%Q0119 ~) 42%2011d ~)
AHE 6.5%(2020'7) 6.5%(20159)
EEAAEE | REARLE 73.4%(2030'3) 72.5%(2030'3)
A48 68.6%(2030') 66.5%(2030'7)

A} Social Development Canada, 2Ist Canada Pension Plan Actuarial Report, 2003. 12.

4) el 2 2003 A H Ake| F

FO

23 2 AN

=

bt

71 HMFYIY slolMel MYHL
A1 AR IA = WA HHFA 714 (best-estimate assumption) kA1) A
A AARE Ao, ARFAZATL A %A 1966 CPPAIE EYol%
20034, 5, AEIA L7 7IEA A DA AR (historical results) S 71E
st Atk oJAH BA AHAE Ve T HAAFAIRAA Y ARFAEH
HE2ZA AL ok (B V-18) & @3 CPP R E N 2AE dfollA

o] CPP A7ARFAZFHE HoFaL Slth b BESE, A9 29
2]

28 T AR FARS 19983FH 203597 B, 20359 ©]F 2075

i
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(E IV-18) CPP Z7| ™M™ ZA|(Projected financial development)

Byl HFAl |2 21 HEA _ 8‘:}_—‘1 = ?iul—zl.—y
ag | F o et Atas | e | Az | B2 | eans) TEES | on| 49
2004 | 827 99 288970 | 28,608 | 23,895 | 4,713 4,530 76,857 6.43 3.08
2005 | 8.36 99 298,643 | 29,566 | 24,967 | 4,599 5,565 87,021 7.00 333
2010 | 873 99 364,926 | 36,128 | 31,868 | 4,260 8,982 146,795 6.60 437

2020 9.68 9.9 581,181 | 57,537 | 56,253 | 1,284 | 21,497 332,116 6.93 5.57
2030 | 1091 9.9 888,999 | 88,011 | 97,015 | -9,004 | 37958 591,404 6.81 5.81
2040 | 11.07 9.9 |1,376,157 | 136,240 | 152,278 | -16,038 | 61,823 962,443 6.81 6.05
2050 | 1129 9.9 12,097,524 | 207,655 | 236,858 | 29,203 | 99,894 1,553,781 6.81 6.28
2060 | 1152 9.9 |3,174429 | 314,268 | 365,642 | -51,374 | 156,849 2,437,440 6.81 6.39
2070 | 1136 9.9 14,856,127 | 480,757 | 551,701 | -70,944 | 246,821 3,839,635 6.81 6.68
2075 | 11.32 9.9 15,997,855 | 593,788 | 678,758 | -84,970 | 313,035 4,871,724 6.81 6.88
F1 RE AARS Al7Kvalued at market)E A4
A}F: Office of the Superintendent of Financial Institutions, Canada Pension Plan - 2Ist Actuarial Report as at 31
December 2003, Canada©ll 4] A} 2],

S A HaptAog CPPE £9T A AAHE 7lde FHAE 719
A5 U] Iﬂ’EﬂE(percentages of contributory earnings)@ XIS} QlTh
T FHLA ste 7leds HElFole wolHlE A
Fek= Qe 20049 83%1A 20501 11.3%2 715}l

lil_‘rﬂ



(Z IV-19) CPPE Frfgroz RYsicts JHY stol Rz E(HSaSH|

1| g)
@9 7ol o %
A
a% | w=99T | 3AAF | #5947 | 20T | g0 (RER9d] WA
2004 572 1.02 1.14 0.16 0.09 0.14 8.27
2005 5.81 1.02 1.14 0.16 0.09 0.14 8.36
2010 6.25 1.04 1.08 0.15 0.09 0.14 8.73
2020 7.46 0.98 092 0.12 0.07 0.13 9.68
2030 8.83 0.88 0.90 0.11 0.06 0.13 1091
2040 8.97 0.87 0.94 0.10 0.05 0.13 11.07
2050 9.25 0.85 0.95 0.09 0.04 0.13 11.29
2060 9.60 0.79 0.90 0.07 0.03 0.12 11.52
2070 9.52 0.77 0.87 0.07 0.02 0.12 11.36
2075 9.49 0.76 0.86 0.06 0.02 0.12 11.32

Z}R.: Office of the Superintendent of Financial Institutions, Ibid.

Tk AR AP EIA NS FAR GF7F AR EILA7E A ET] o] Ko
ofn] AAxEst AS este] A21at oW APRuA FAA S} HHA|
£ Hlugtt ofd #AE Tl A G FAXY o] FEFalS 1
By, P B2 S (pay-as-you-go rate)d AAYH B3 F & (steady-state
contribution rate)2] W3} F2 9 £4S AAS

SAAE CPPAE FT45 Ml FASY HIEE FYHe FHP HIE
&& CPP +90l 285E HIES Hofdle F8¢ Feolth &3 7 #2

H7HE B AQl A1 AR E AL ofw] ETHE A18AE A E LA oA
HAAFAA Y FA Afol7t e A S olsfste WHoRE FaphA H

o

9
A5 g9 FARS e 24 8AEY FAF M AHE F AT olE
A8 CPP AFE MM GE V200 3 o] Haplha] HEPg g9 HIE
e QRS AR Sl & B4 st A AFRIA A o]
T 4P E(2001~2003) F7to w2 WHslalle]l /g AH, O ggoz FAW
el N, F8 714 wsl CPP A=/l w2 wstagle] A= o
&S Fv Ao Yehya gk
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(E IV-20) Ropae3lz el Hats quet 20l 24

(%9: CPP F7|oAti 325 thul ulg)

T & 2004 2025 2050 2075
187 B A ) 7] & 8.36 1054 1124 1145
1. A=ANA
193 HIAMBll C-3) 0.00 0.00 0.00 0.00
202} B34 (Part 4, Bill C-30) 0.00 -0.01 -0.01 -0.01
&7 0.00 -0.01 .01 .01
o. A AA 0.07 0.03 0.05 0.05
m. 28E F712001~2003)
QAT#HH 0.06 0.14 0.29 0.24
AR HE -0.15 024 -0.08 -0.03
Ehabassl -0.06 0.00 -0.04 -0.05
A7 -0.15 -0.09 0.16 0.16
V. 7139 w3
ENE 0.00 0.03 0.18 0.10
kil 0.00 0.02 0.7 025
A 0.00 0.03 0.03 -0.02
Aol 0.01 -0.04 -0.02 -0.02
g 0.14 0.12 -0.03 -0.01
AANFE 0.09 -0.02 -0.16 0.18
B E 0.00 0.09 0.10 0.08
7|8 714 0.02 0.00 -0.08 -0.03
27 -0.02 -0.05 -0.15 -0.33
13 V7R ¢4 -0.09 -0.12 0.05 -0.13
2134 HaAo A9 7o 827 1042 1129 1132

Z}R: Office of the Superintendent of Financial Institutions, Ibid.

o]} gl Cpp ZH@EE*MWE &E N2 3 22 CPP‘?MW Aolst=
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(E IV-21) dAME] 229 HetE Rt 20 &4
(29 CPP F7|Auldas vl Hl8)
187 RuAMe 719 &EHE oF) 9.800
183 R1A 9 7] &heg o)) 9,795
1. A=ANA
192 EIABll C-3) -0.033
202 H.IA|(Part 4, Bill C-30) 0012
&7 0.045
O. FA39Y AA
FAEE 0.028
Aprke] AZMARE B -0.021
&7 0.007
M. 28E F712001~2003)
QAT#HE 0.167
A4 0.183
o4 -0.025
A3 0.021
&7 0.020
V. 7H8 ¥7%
ErY 0.065
ol -0.055
ASE 0.026
Aol -0.025
ks -0.078
AAYEE 0.007
BV E 0.066
A2z -0.036
718 Rl 0.004
71e}t 714 -0.028
27 0.006
V. 7]e}(Change in funding target from 2013~2063 to 201 0.027
6~2066)
7Y VAA 84 -0.025
213 B34 7)19&0EE olA) 9.770
23 BuA 719 EEHEE 0% 9800

A=

: Office of the Superintendent of Financial Institutions, Ibid.
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8 CPP AHE LM CPP AR H I AHEelaL Qe HHFATNY
(best-estimate assumption)®l] ¥z}t AAFA A7} FAA KA AT =
A zwsq THOIASo = Bsta A7zt 23 FA7I1ZE FA R
® o] 7Pgoz Qs 3% A Zk(actual future experience) zkol7} &
- =& A RSk, CPP ABH M o]yt He Helst
7] $1eh D= E X (sensitivity tests)S AAS}AL SiTh CPP A|HH 7t A A E)
st UAERAS T AR ofFolAcH, AR A DA(first set of
sensitivity tests)o|l A= CPP HAFAE 98] AHES= 8744 714, &, dAEA
, A7k olul, AMEE, CPP 7HUAF 10008 F FHRAE, él%ﬂe é_é a5
SE, /WS E, AT VIE AdeY AAFATYEA
ks #sA7| U A Tl 7S HASA 7HE 1 AHE-3H4

AE IWE ARgshs WS AEsia ok AEwaths WEiig)E A
A T FAA Z474e] 7ol thell AH1-E 714 (low-cost senario)¥} ILH]
F(high-cost scenario)s AEdte] HGH2Q1 A3} HIAAQ Fdo] T
A5 ddEE AAFAY HAE dAsiA dok

ol
rEa
>
lo
N

Nt

)

N



(E IV-22) 91ziz 2Mg 5P| Qs 37k 2 71 (Sensitivity Test Assumptions)

TE A4 71 H4 714 | 1HE 78
I. &8 1.90 1.60 1.30
. &olis 0.64% 0.54% 0.44%
2+ 187 %200 %212
A ™ o =] =]
I Ap&(EsHlel 7)hed 3 (2050) ol: 214 ol: 226 ol: 238
Wt 225 W+ 325 Wt 425
Joll ulAl 2 oy d o o
V. AL E(L0003) &: 250 &: 350 &: 450
2009 o]¥ & 200941 o] T
AR T - T
v. =i 654 60~70 604
VI 44E 45% 6.5% 8.5%
=SAARTHE(I5~694) 81%(2030) 73%(2030) 71%(2030)
VIL 225 E 2.0% 12% 0.5%
VI E7M36E 3.7% 2.7% 1.7%
X. AAERF0E 5.1% 4.1% 3.1%

AL &: Office of the Superintendent of Financial Institutions, Ibid.

CPP A8¥7tell AMEE= 7 WAl @AY WAEEA(he second set of
sensitivity tests)& A WA @AY wgE EAdX9} g PP HHIMEFAES
sl AHEEHE 8714 78 BFEE SAld WA MRS BAske Aol
T WA 9 UE EAAAE R A GAXE F3AQd 7R vl
7ME AHgEkET], 7 WA BAAM AR EHE RIRE 248 87k THES
FAel GHAd T ow 74 AHE FAAIYE L (ow-cost  combined
scenario) 9} HIH#ZQ1 7Pgnto g FAsh wH]E FHAIA U] L (high-cost combined
scenario) 2 TAJETE  (GE IV-23) & CPPY| Ulgt & WA A9 Wizt BA4Z
HE AP BPRS} Fad YRR st Hasta ok 87kA F

T weste] Aol Huve A3yt gid A% Az AHE 3
o|aL, o] BRiEe Aurt vlfA Al J4g aHlE FA sfgeith
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=): (=il [=}
=g wis A HEES Fap] HEE S(Pay-As-You-Go Rates)
= (Stady-State Rate) 2025 2050 2075
0. 225 Bt Btimete) 98 10.42 1129 1132
| 2aa 95 1038 1044 9.83
e 10.1 1047 1230 1328
2 oms 96 10.13 1091 1092
99 1062 1171 1174
96 1039 1097 1068
AL
3 PeE 99 1046 1160 1192
95 10.14 11.01 11.05
ZJol] AN E
4 heE 100 10.70 11.58 1159
94 9.65 112 1122
A=
5. e 102 1133 1149 11.40
6. AYET ==AZ} 93 957 1073 1128
% 100 1088 1147 1129
92 952 9.96 9.96
AR o] LE
TeRhEE 103 1133 12.68 .77
96 10.12 11.00 11.08
g Zrlalsz
heeE 100 1070 11.66 11.61
93 1042 1129 1132
Ezl2=0l2
9. FAFNE 103 10.42 1129 1132
10. 737128k Economic Cycle) 99 10.52 11.26 11.32

AL &: Office of the Superintendent of Financial Institutions, Ibid.

Ch) olqel 72 Mgt & 2 Lf

A =
TS Hl

ol
[m
nE
o

A212k CPP A RN FEoNe EEAM dFetA X ARFA
g8 7 JEE Alwsty o CPPe 7HAE 2E7IRME R
7195 7k 7Hd7IzE 87k 7]794 /\5—’?“’7“‘01] Aste] 7hdAtel H4
2 AN Ee 7FdA APEAL 29 8 f7kSAA dAeE FoE Al
Aole S F A S (defined benefit plan)i £99 Qltk 719492 o A3}
of daw ol 249t SHM CPpe AHAPE 984S flel 24

rol i
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st S8y V9ATAEY Ak 29 ] Atk ol He
CPP A H X FEoX AlFske 37143 ARe A, IgdgAzd &
3 A&EHe ARHE WA O]‘QOM CppP9] XH@*LEHE Bl Aol
=4, CPPo] #d}= thk3l 35 E(cohorts)® W< E(internal rate of return)
< Hlaste] Cppoll WA E ‘ﬂqﬁl ASAEH AEE Bote] Be Ao|t

CPP AR M= v]H YT A (unfunded liability) 37PEH o2
(accrued benefit method)S &3t Utk ABMHHA]S ‘?l{}
(registered pension plans)S] AFH7FE YA 7 HHAHO
o2 A CPP AR I A5 T the entry age normal method
of ARRE I Stk o]gdt HrhylEd YASe AHEE CPPY AR/
IV-24) 9} 21t

&
=
ol

5

> T
3\5 i
A
2
rr N
L, o R
o ol

mlm
=
24
of
ol

14
rlo
PN
=]

G IV-24) 2083 & 7|F CPP A &ei& - Acorued Benefit Method Amount

n T (Amount) | FAHE (% of
T CEREEEE) Liability)
ABM 7|50l 9]3 ¥-3) ol (Actuarial liability) 5839 100
Y752 A7EX (Market value of assets) 67.6 12
1] 2 Y- 3 (Unfunded liability) 516.3 88

AL &: Office of the Superintendent of Financial Institutions, Ibid.

E N2 O 2 4 9l AAY ABMEAG g CPPRA} 2003
A 58359 Akeh gelel ek glo) Cpp AU71F 6769 Akt 2elE
A% A% 5169 Ak 2ok B4 22 AYHD ek 471N B
3] 34\;134 19984 7H °Z Cppe RIS lo]]/q JHtﬂ-/\log o]z‘sg Zo) 91
olel wel AYFE(funding leve)E 2003 FA 12%14 20253744 oF 25%
2 2 Aoz gel wet oA RAel 4 D gad sow
o et

s (& IV-25) & Al21

2 Haxeh A8k AgHax el Ao Cpp vHH
A Aol ek 29l

]_
FEdE ERetd Zlesta Stk 20009%

mlo



ol ZMAZME e Se ¥ oo w2 Zt=o| MAEAMME W 12
7179 A18xF AARILAMNA Aatd m YR Hs)] 20033L 71F A
212 ARE A v AYEA7L o 7339 Ayt @7t S71e ASE e
stk
(& IN-25) CPP o|MZ 2xfo 2t M21&x MAEE M2l M 18Kkt
MHEEIDMoMel Xto|E Rést= RUEHM
(@9 A9 AU
20001 182FE A0 A1) ] HHE A (unfunded liability) 4430
A=A
- 192} BIX(Bll C-3) 35
- 202 B3| (Part 4, Bill C-30) 03
20039°Z AGAA Aol w2 Z7} 652
FAMHE A, BAEE 37} 26.0
T2 71749 H3l
S 0.0
ol 05
].ul—E 1.8
x}oﬂ Hl-/ng = 239
g 12
AAATE 265
E7MSE 211
AAEASFAE 184
Az 60
71} 6.8
27 -105
NANZE 2R 3.6
20039 A1 Baxe] v FHY A5 516.3

Z}R: Office of the Superintendent of Financial Institutions, Ibid.

T3 CPP AAHIA HE

F3l Al A5 A E

=
AeE

M=

F13)

B 145, =,
el g 7lelelst FF 9Y 7o
At g5 AT Folol AAAE $

B ~0]
T

3 she oA

]&-(Internal Rates of Return) B0/
Hrbska QItkF13) CPP AR R IAME HF

[e]

3 E(cohorts)e] UjF4<
g il

«l A7} o] &

2 %
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FAZVAE \Zets, 00d olF @A AYR 9% By BT
FIES AN

(currently-scheduled steady-state contribution rate)< ©]-&-3to] W&
su ok BYNES A L PP TIEY UY4E

A7 E FEH] (F N-26) o 7|&5o] gtk

(E N-26) CPP ZSEY YHEAE

(@S 4 %)
9= B8 YErdE AR YR E
1930 15.6 9.6
1940 10.5 6.2
1950 72 4.0
1960 5.6 30
1970 50 24
1980 49 2.1
1990 4.8 2.1
2000 48 2.1

AL &: Office of the Superintendent of Financial Institutions, Ibid.

(E NV26) ¢ ZTEH YRFIES oatd Z7|Ate]
1930 AU Wil o] mlAltiel 2000

0 84 & Aoz yehd PPy Atizt ASA)EH
& At 2y EE FIEY YRFIEo| 1Y 2

o] BE 7S] 7] £ F9E AFHE Ao
2}) A[ARE
2003 2ol Al A212F CPP A AAHS

=
o
Aoz ARLPEAS RIAN BEAREA T ABF 4L TS

23 Tk AR AYEILA BN dFaBE} FAE IR Y

3 AU AEE 19989 AT
701-

W] A B IE RE FAA] Agstelor sht, A ol
S5ES] 37 388 vld A9AE oletel EFAES s Yuk

Jm
ol flo
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ek 2l olof w2 Zt=o| MEAAMMT JHE 123

T4 HE 5 S (pay-as-you-go rate)©] 1°1Hl% Ath 9 EJZ.w Q13 2004
8.3%°14 20504 11.3%=2 F43HA A4

&S AYEY W2A QAT ‘%ﬂd% ol FEAHHA R Ao
X dg7]g0l P8 7Y At o d71H

7HES wol st dve Ae Zxsta Aok 200494 2021971 A
HEZFYo] AFAEY AFHES 29T & Q& HozZ oifsht 20224
o|F2 JlgFEATe] o]d AFAEY FFFES AT Aol o st
Atk 2004 AA AA FAY 14% EFHg F

A 20509 32%E AATOLEZHN CPPAILY T3 FUUYS AAHEILAMNA

2o Waln ok o] Q7B F402 s FYFId) Ty o

FA=S AYSHS FoIL g Ak Crpel AFAY AIE 1T 7

S SEeel £4F BIRPHORY HBS Gushe 2ARY J1EAFS

B RS BF AHE FAAGE g DRAoE B3 4 g
seto] opjeke A ¢ 4 oo

TAHL AZAL

r

v AFE A
5ol 9l PR WSO £2 DIE 3 1% AAASE Feldo] ek 5
8 2% 7lolg 4%, =

Bl A AR e} AHH TAZF ZPES AHY
et SEuet SRdAE
AT AS St AEFA vl 7H
Aol

SNARFG Fdsto] AUt CPPY AFANEIAM Y ETE AJAH S
71491 A EAdo] 75 18 B e} R HEFE ALkl
o] RFE RHuAd FEgozH Y A ﬂ@ W3l W2 Byg WSl
= E‘_E} ‘6}71 EO%TE}E Aol Oloﬂ o Zzke] 9o o] FA



Fapal HPE7F #Hele o5 &4 3 & JIESF sta ok

CPP A|HHIAo|M= CPP 7|2 H ¥ All(unfunded liability) %7}
L}/El(accrued benefit method)S AEsle] & Ao W2 G4
HE Hrket ok &, CPP7L 38 AT UAE EFsta Wzt A9AF7 A
AR RS *}%3}"4 ZUV—‘IOJ WM A A&7 de 259 <
AAAE AFA71 Yuhe HollAM $2ldlA AAshks vt ada s

4. =9 2006 - = ARAAE

179 FALIARE G UL o x5 ARRYE AT

S o

System) 3 W %OS_%%XL CSRS, FERS) EM%OJ% 93 ;Lcﬂoj:,jlzﬂc
(MRS: Military Retirement System) % 4~ W& AW FFYAFAEZ &
ol ok m=Y WEA FHAFT OASDIE Unhylgat fEut 0}143}
1984\ o] %o 18H AT 3 AT 1 ARG R L s A
=2 AY AZAQ $HAFAL0
Aes 1984 oWl 488 TF9S e ‘8}% T3 dAFA
Civil Service Retirement System)9Jr 198414 o] 3o SRl

2 3l NFFYAFAE(FERS: Federal Employees Retirement System)Z. -
o}k AZFAAFARY HEE b AFTrge 71—%@3; OASDIA| =]
7R Heg OASDIAlEE AerddsAed 152 748t gt F
g AEFU2 0ASDIY FHZETiolA AU GAZ 7T
ATk
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(a8 IV-12) ol=e] SMAZH A
A MRS FERS | SIERS RRS(2%)
= SIERS °
B OASDI RRS(1%)
THAEA | A9 aF F A e
WL waen | g9 | 3w 3239 gt
7 ik = A=A
B | AHRPAEsA) | TEE e F AR q
A& o83l FYAFY EFAG9AF A ¥ Zepet, , FUAFTATAIH, 2001
HAF(0ld Age Insurance)@}t -2 = (Survivors Insurance)S & LA oLt
MH o1 Z(Disability Insurance)& HEAH 2 OASDI AXS o] F1 lar o}7]
of W¥HHL Hospital Insurance)©] F& OASDHIE +A3}al 91t} OASDI=
AN o]odd AA A 360082)S] HEAY} AGATE WEOE Skl
NeBZ o £580E FEHIA Kale AT diside IetAl A
AFFAE AN FEs= A5FZ(SSE Supplemental Security Income)Z H I

(# NV-27) o|= OASDHI M= H

S|

2y

—

OASDHIAZ | AERAA AL A7l _ ARG Al
B | Cjoome) | a= swame) | FEEED | oy o agg
1945 0.3 3,000 20 6.2
1950 1.0 3,000 3.0 16.4
1960 11.0 4,800 6.0 61.6
1970 36.8 7,800 9.6 855
1980 152.1 25,900 12.3 914
1990 3524 51,300 15.3 94.2
2000 407.6 76,200 15.3
2002 453.8 87,300 15.3
) A AFFA 9 ARIE ASE TUY A9 AHBRASS A5 1849 3
87} 2539
A £, IR FUAZ ARSI BRI AN, , AT, 205, 25,
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OASDIS AR ARSF B4 AYAL Adsont 19949
W% oJsish F4 Az MR Q8] FINoE AP 19834
03%7Hffﬂ oF 4T ARFL HATE FATHPHOE 29 Ak A

OaL
>

N
-
ot
-p:

ol
=5

l r

o A gal 223, Ao A}8) ® A A (social security tax)©]™ Al
A 20%94 1990 o]% GJXHW] 124%Z FAE1 i} 22
AP 20049 A5 $87900% FOE st A5 62%F
el Wi Agals e 293 A A5 Ao E 3o 124%
Bolo] Bekaq 9tk thuk 4230:1(}11% He e HMEE 29%5 %—7}
olof 3t} OASDIE 7|®Zog 4 1}01]71] T AT LA %
248 5% A =HAF, ZPOH A, r5ds, 71598, *}“P%W
S AFstr Ao =H@AFE A9 01”4 ZEAS] 33, 109407
ol’d 7kdst A7t EFste] A AEd 65%1](2003Lj o]% 20273744 67
AZ e 23 | AgEth o W FodL APRE T HEAS
(AIME: Average Indexed Monthly Eamings)o] 7]%8le] AFGE=d] o] wf 45
o] 7H¢ vgtd 537k A58 A9sta k. FI(PIA: Primary Insurance
Amount)e HFA5Y v e AFES Fote] A8 Sl PIAY 7
FTaYA, B, O HTa5FEd 250 wid ML FaaSAe &5
Ago] ok 55%, AXNAEAE o 66%, LASAE & U4%7} HEE ASAR
o 715 7 Atk =g AFAFY dAggdde AHAETPIGE
(CPDol| <J3] AFHch

L Ji
qr N

©

(ZE N-28) Z|=2H3%(PIAL L4Y7|ZE

999 = 09A + 0.32B + 0.15C

AB71E Bt =2 H(AIME) AHE

A : AIME % 531287149 R& 0.90

B : AIME % 5319t o] 320292714 9] F-& 032
C : AIME % 3202E% o]Ate] H& 0.15
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3710014 olobrIg AAY A=A YT FAAFTA AR LATAE
(CSRS)&H AT FAATAZFERS)E  TEHA ARS|RAH] 7184

1984357 AR FLAATAEE 7HIAE #aste] 20307 71dFFUol

RoIAE & AHHE Axelng Jogs AFFIATAEE FHOE 7%
st gt} AR CSRSAEE GAATEA BEuH AT AFashe

W AAES FERSAI=E 1591 OASDI, 25& HHAF9l 7B AZ (Basic
Benefit Plan), 352 1—‘?«%01 A AL Ao 7 wIAES nldsy| 93
opAsk NQJASA = A A A T (Thrift Savings Plan)2] 3%

o] itk FERSAI=Y AHEuldL 7]8A o2 1984 o] F A5t Y48 ¥
o} 1987 7€ ~1988'd 687149 MBIzt Fol| AAER oA
dAE HE&Hch FERSY HYPge FANTFYATALCSRS)Y H3
140%3} YA 159 OASDIY] HEE 124%5 T3z HId
% 7]2AFBasic Benefit Plan)d] RIFEL 140%004 124%5 W 1.60%7}
o} FERSAEE ?OEHJ%E—%OE%(CSRS)J% OASDIAES} 2] 47132 +

ANTE FASE Ay (funded system)S AESI loU 1.6%9] IR
Kol

& A4S 2P AL E/FsdEE giRds ATy TadA 22
= gl

FERSY] 7|85 FAEQ] CSRSY Fodde] Fata glom HANH,
Ao, GE2AZ9] 371A] 7)BAZo] Yok HAAZY FFZAL AA7|7L
3} _‘J/\E] 2] (MRA: Minimum Retirement Age)T140] 23] 24 =H|, o
A A F UE 15 A9 dRxAAFo] AFEY AA, 30d o

ri

ol AA7IZte2 HAEHAHGE~57A) £28 T HHAY E4, 20

o|Ae] AR HA 6047t B A48 B, v 513 o}
AHez i A7 @ F AT Aot HAFAdT AR A1 3d
HHSE VJEog AAEY ASUAEL 408 A A 40%7F HES ]

F14) 4392 27 Yejre 4 EF A% (MRA: Minimum Retirement Age)o] =28]ok 3tk
HALEAAF e SAER wet Z2eAed, 19481 o)W AR - 55494 271€
2 Z7kske] 19709 o]F SR 79 5740,
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o} ook A 209 A7 E A4 o]F EAY AL 1980 1.1%Y $F
S AegozN FAA7]o tidk f912E vlEsia Q.

FERS2 E[Xg0=%10 3E 2t B4=x0.01x { & I| 2

3k OASDISF Al FAFA LY Fojztols Hekslr] 9faf At e HE
o] EWE AR FAF(Special Retirement Supplement)o] Utk o] HEFAFL
OASDIA 919 AFAAAE po|= Qla) WA= CSRS AFFEHe] A9
< BFoy] S HER Z]:Lﬂh TAE H4 209 oY AA 77} 554

ol BHAF @& AT AFHL Yo dge 2AMAE FA
$l3l FERSY CSRSE & —3}711 BrdeEd 7)xE] dEHY 24w
Aol7k EAGT CSRSE 2HIAETMISEDF AFH }Eﬂo; zw

U FERSIIM = T8 LBlA=7HdsE0l 2% vl
dtiz Wt 2~3%Y A5 2%9] 2RIk
HAe =7MESENA 125 M AsERE dFdh

X 04

=

L,

OH

SHEe A Ly

n)5e] FAAFATE 19359 A3 EAH (Social Security Ac)e] AF o2 E
Aoz NAHG. ofddle R At AR S5 T8H=
HAZ2IRE 73 YA ¥ SRAE T dd #AE sAse

o FHls i ek 1930t A2k % Felel di-3t7] s 1935
ol vleel = HF(Old-Age Insurance)> IWAF7F A Ldshe AER

Aoz ATE A3 FFYel FAkE 65*1] njEke] RE 22} A
Eodoldlon Ao SFHU 19359 ARSI EAY A= F
AAE 98 =P AT AFagont 193990 £5A5, 19560 e
Fo| F7HEoEZN Q59T 22 A8 RAAF(OASDL: Old-Age, Survivors and
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Disability Insurance)®] FEJE Zr5A] HATE 1 o] % 1939 7™l 9J3) )

Aupalo] HapHhA (pay-as-you-go) & HIFE 5 ATAE] ZAX gEHS &
Ho| o]2oHT ole] e W AR Esf Age Ssha 195040
3 A% Asete 271 B 9l web FAd 27 goeEd]
AR HAAAEY S AR gt 19230 F95 ErMsE w2
407 274 Hﬂz—% 7hEgto| EA R =Y E AT

e Aert Aedde 243 1980 o] Sold 2A4E s HiES
ol o o3| 03_% I=9] AR 717 F2457]) A&skglh o, vl= 4
H 1981 9] %%:]OJ Fojgzo 7H7é:2: AA 19833 AENES S
t}. OASDIZ 1% = 198739 AT A ATAE(FERS) S EQTL

|

[«
—

(<
=l

A AFAE ARIT oﬂﬂl OASDIZ 4%‘8}9‘15}. T dade] Erk&eet
ol=Alo] glof AarFEHgo] T3 APole BV B YINEE FToH B
& 2 A% & e EPRAE A AFd 2PAE e =5
E 5 AR FAFES URE X2 AP FoEgE 23T
o) FFANAHS A 65H0A 2027 37HA) 6THE ARF o7 Aekr s

A EAHE 54%04 57%2 AEren] 94 25 ol Ao
A Hal 50%7H A EA T thel £AE Faketslt.

=
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=
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el =
= SHHg9 F s
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oh L&

1983 AEASAE B8t 24 AANA ofF 43 &9 HoMlE A
iso] A EAAH 7R wet oAES 48] sofve ¥ &

AEE S7FHA ob AR EUAY EXE AR ALt AUl o,
19839 A EAHY] RS o] EUY  ALS R AT Y 8] (Social - Security
Advisory Council)7} 19974 BHIAo A 35 AZet AAHENAE odstar o]
o] w2 OASDIY At} W¥eks AAIHAT.

AL8)7t 1997l A 4o At @ AA A HAHMB:
Maintain Benefits), 711  AIAHIA: Individual Account), 7§<1EAA 7St
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(PSA: Personal Security Account)©]t}. 47] 3%k FEHOZ 1997\d o] %o 1
SHe FAF-AAXNGA FFAES AR EZATY 29 7MY e E
A As Austa ok d Zﬂxﬂ A EERMMB)E A 7o e
JNREAs frASHEA By e S B e dY SAE sk e A
oA 7P B4ZAQ 7hE Qo). :erﬂx—‘io] At Weto g #8353t
424 7]7H(benefit computation period)S 13}l 38O 2
JEzAgshes Aolth &4, A EAAE 20453l 1.6%pt 17 ’6}0# 12.4%
&2 T UGE FFAAY T8 BT 393 =
Stk U}X]ULOE 83 dggodd g 2AFA= FA
HI Eo]7h= AL OASDI AFLE o|F3l=
ikl 7HQ°J°J AAFAF AR A T4 1A5F 224
£ ARA o Agtete] A ARE ER& 74 HEPAKALE

FE A9y}t FEete 16%9] ASIRAANE AAdste] FAHoz F)olE A
J(Mandatory Individual Retirement Account)ol] AZ3ro.24 471y ATE
et Aotk g AHEE wosTE 245 deTaii e
< AT EN FAAES HARNH LR ARtele JO] EgE Ao A
A A XY 7P & B dA TR Hol e

of 401kt /HQNE A A(IRA: Individual Retirement Account)TJr e 7
o $F4=Y NdE Edstsitke Holok

Al HA TR AJNBAAL}MPSA)S 7IEAEE AAATH HAEHAA
Aoz oldgsiate Aotk &, Ut MAAR S TEoA A 1% 72
A A EAAEE 25 FE(wotier)] A=Y AFAAZ HEAL AS A
Stk THHLE F 124%9] ABEAA T 24%= FEATH o
S Y8l EATI YA 10% F 5%E AYLE dBe9 2
7FAA N Al N E 2 Fo(flat retirement benefit)S A EEFOZH 15
st Um A 5% NAEHAR ASAAOZH 27 F2E A48t

L H

o O = 1
S, ol rin

o
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(E IV-29) 19973 AR/ A2 /#1270 MAISH FAof o 5|

7

& AA
7 BHMB)

NAAA AlAoKIA)

7} 1R A OHPSA)

71E Az 78 24
S FARYE 29
A 7P BEAEQ: 7]

2 a0 F4 %

9402 4 Az A7
AR A Ages 3

g AFse Azg 3997
=549 @A BAAZ F4
mE A A4z 2% 7

d Az FoT7z29 7|
4 Az R Bl T I -
%X]Ja}gﬁ lﬂ@go—-{—yé B oZAe A3y s AERAS 93 HAA
AR =4 |Has ;’4311 7]1,41;0] FAREFAS  Ea|Z FAS Cosd AT ©
T g0 we manpg | EEES AT Qd8d AW SR
Ex} > TR e SlelzlaA Hol| W 9ol
T4 88 %]_
AR | 20009 19 19 19984 1€ 19 1998 1€ 19
27149 1.6% ASIH |88 OASDI 124% ABIHA
BAAZ A 9o AAE AANAZAAN M 2 5% 7HIA7} 245

gelsis, ARe A%
7} 2]

1 ¥k AAEAAg oz
oj#

AFS H A

[e]
A&

1.6%2045 A 3)

1.6%

1.52%

Ag: £47, TOE AN sk AN, , TBARAEY,

s
.

19979 ARSI HAZE A B7E AAZE AE7hEge R
s

2780 AEHoE PUHIA Baha 24 B35}

, 1998.

=92 AR
QA wet Az

& Iz AolsA Itk 24 AT B NS84 78 social security

reform)e T8 A 0T B4 FA PR AR E =R
7] S8 19979 ARS|EAAANES 93] 7} AASHAE 1A} PSASHe] HEH o=

A A A AN AZEAL AR thaf o-g AL A
oS wHdskAT

HEee AARES ARSI EAAES Y 124%5 IR FASHEA
AOR 124% oA 4% MAFAAFE dAsto 7H1A 2219 A<
TYIEE FEohs Aojth FAHCE AHEY, BAH

A7
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A AHES A
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W3S Fol 7haAe] s Hadkeh] fal 19509 o) F 2AAeA A2
Azde F718E Agsts, Fooic 7IdA 2900 AdE & Jus
stk ey A AAIRE AER Fole o ASIRAARR Ae
T UES AT AR AATTFLLTAE(FERS)Y 3THEQ
ASA A =(Thrift Savings Plan)9} FAEE WA 0.2 2] 2 FHal 4 5
_rx].ﬁo]] 2} B JhsAo] 3 o

£E BARE A1l fil %

2987] Yok AAUAY A% BIEE ole) 5902 nAsE A

*‘4011 AE3 A48 $4Q £ 923 984T 90 22 A8 e
°]

Aotel 28 F AP AYEe EF
&

ARS ov] =18 | I7bell A AR Yehia Sle w2 A= d

LS AR BExHe] Y= TR AAE I dFse
HREE AAEHI Qltk o] HAJYAES AF7RE b ti3) ofgel WFd-S
AHE A oFztel| digh wiEAbelA vl d et gtte FE stEA didista
ol 2o A x2S AFL-CIOE F§7|3d o9 HYE F58
g FEAHIEY 2 FAA Aol AFHES off 2 A=Y st 9l
T YHoltHHlES, 2005)

cf 2006 Al E o= OASDI2l MR A L 72

v59 HAEAES OASDI= A714Q1 dRoAM Y AFAHY FHE
&AM R AW (Social Security Act)ol FHTFHE WAL T ALSEAH
dre Hoh Z7149 dRelM ] APLHE SHE el OASDICl &3 10
dzte] AFFAAE a7etaL gl

OASDI®| Al a3 WA SAARE Aok ARFEAY A01x
(SSA sec. 201 ()9 TAIZY W8 tFa 2ok A =% -5 AF(0AS])
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3 A A D2 A7 5 (Trust Funds)®} &% EU]JO]AM Board of

A9

Trustees of the Trust Funds)E AX3tEE fFAstL o, Ag7]|FolALs=
AL AFAARE, =AY, RASAAARE, *}QEX}%Z}ﬂ(ﬂw
Commissioner of Social Security) <o tEHo] 23] UHH 2219 FI9Y

(two members of the public) .2 T4 HT},
]6‘ 2919 T e ME 8 AYUSE FAHolok 3, tEH AW
Z A9 QAFES Fojok AFHA drle 4dolth oA dHE T
°] A AR OE Qs 4d 718 FEAINA £ A5 olF tilste U4
© AR FAY7IES SIS Hodh FUA LS 437k FAH
A7IekE °] Oﬂ 60]4 HAYA Ee oAk Baux7F W7E7] AR A

HU”%}-{%O] O]A}QH%ZC}(Managng Trustee of the Board of Trustees)S] 2|55
F=343 A1) 372 ¥ The Deputy Commissioner of Social Security)2 ©]A}3] 9]
ZFAKSecretary of the Board of Trustees)S&Hs Hett)h wl=r ALSEAH M=
o SAAE Aok 13] o)} oA} A FHE ofoF & AR RAH HA
3L Qlth ARSI EARA A o|AR3e] Fofg FAAQ] YF= o Zrh

D A&718(Trust Funds)®] #ejo} ddd AR

@ Ad JAARY A5 9 3 AR FF 597 odEHe A=
715 %9 2 ARAEE vid 42 19 oA 9o Husle dF

Q =7 FEAH7IE S ZRE7IE F o= st HH o] AAYFEI
ngeithal oAE AYd B S4H0E 3o B oF

@ =¥ 75953 1812 YA = (unemployment compensation program)?t ¢
49t 4 EES S8 Fad A8 A 2 A% SRR B
zd

©® &3
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(actuarial balance) B ol 23l AR ARE Adete WES FEIES
st 3ot

T AEuM 5 ARFAZRE 47] s AR 7 e
(techniques and methodologies)©] A|AFAEoF HE7tE AlojolA dubHo g
TEEE AUA o5 ARFAALE A7) A AR A7 o] = <l
ArZE H-E-FA A (cost estimates)d] E}3A RS AEdt= AN EAY 44
2 AH(Chief Actuary)-% ¥7Han actuarial opinion)S HiAo] FE3EE 45}
I ek ofell GlE] OASI AB7ISAEOZTH Fofjds Tux}oﬂﬂ] A5
H FAXEN benefit disbursements)d] T3 HHEA WPEE FEIEE 7F
skl Sl 7] duE Wés Ecke 939 AFEIAME vlE =37}
ALl e Bt e ¥4 FA(a House document) = 14 & ofof it

7] A A % (Short-Range Results) 2 7] A4 A
(Long-Range Results)S 2R IA FFAo0g t-F1 = wSr OASDIY AA
A EE W ASRAHSSA)S] FAAIRA(OCACT: The Office of the
Chief Actuary)A] OASDI®] &S AstA Hrletr] 3] B8 3A %
A g 71eAQ A 9FE Bdeta itk AR AN sk g
3 AGFA ARELS HEEZ 1HE 97 AHEA(Annual Report of the
Board of Trustees) ZE] 2Jo= thefst A2E 53 41“‘;}”%}5 oA AL
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Ok

OASDIE AAFAE $Js) E3| 1ets A %732 3 (econometric models)
< ©o]83te] OASDI AFAH A A 944 BAgE R
s sk, Alke Al wet wistele Al AAG S EEWe 83t
7] el ARBALE S ALH R £4- Bkt 3tk OASDI %OV]E T
AZY A 02 7MA PR 3 7RRIAY Qe SAE B4
itk olA4F OASDI AEwAE FARFAAE A7l S4FAE vt
Fo2 AYFA AN dgraa AR A5 FEA4 ST FEAE
Aste] FAZIY HFAE AAAY FEAE FH OASDI F+54F F
AAE Higod FEAG AFANA FF FFAAE N (aggregate future benefit
expenditures)S A5t Ytk
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A,
rr
re
o,

0l

wW

) MYHIE e 7=0H

oo A2 AOCACT A= wid goldt Al AFAEE nigoz A
7Y ABFA A5E FHSt Qlok Ay wge] tig 37HA] 782 AA,
Z¥7} (intermediate demographic and economic assumptions)(tSF 2) 0.2, A7 7|
AR A Fa Qe Y] AR o] 7MY stlA v Aafoln A
g7|golAk8 7 v ARE 7] 93t XA X|(best estimates of future
experience)2}il Q1A3= 7Hgolth 12y mefe] tig oW FAAE £
StnE 3= HHA ZHEQ AR RS DI RlEE G kg
7Rt 3)& F7H R Adsta itk o] 7MEEL HE AAAY A=
+ RS HgoE vjd AHEHL glon ofd AHE AFH HA 7
7t ol HE o Agg 3 ]9Jr AL AXNE 5 e EWE vHdst
o9tk AHRER W % =2 Hg7h wdlehs F4714(dynamic
assumption)e ¥ OE HZIHOE HFZhultimate value)o] EEIIEE WA
71t} 2006\ Xﬂﬂﬁ]*}EJJ‘MWT‘E AA FAZIZ 75952 HEe =
gat7] A Hx 2dA 25 Afolol ofw] 7]EA<] 7HHo] WEtd AR o
FEa Aok
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(E V-30) 7] MEHY 7|ZHrod)set A8E 23 elF&SA SN & ZHA

—
7rge| EB4k

712 M4 AR Avg 7 | aHlE A

TAEHE(AA 3 W A 20 23 17
20309158 20801 374HA| 9] AMEE 2zt

A% 0.70 033 122
Azt ol YAF(HR) 900 1,300 6725
AzE A H8-E(%) 17 2.0 14
U245 E%) 39 34 44
SBIAETMISE(%) 28 18 338
AAYF2H%) 1.1 16 0.6
AAE(%) 55 45 6.5
715014 $£AE%) 29 36 2.1

A}E: The 2006 Annual Report of the Board of Trustees of the Federal Old-Age and Survivors
Insurance and Federal Disability Insurance Trust Funds, 2006.
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71 2005 AlE7|2 2H & &HTrust fund financial operations)

o] OASDI H&E Hk1 glom o]F 33uiubro]
5, gulvtgo] AojAFS a9t} OASDIA
A

A7}, Aol FEAA AFHAeH AFEdS

interchange) & OADI AE7]5 FA&] 07%] Yote 39%de|S A=
™, OASDI #2]&FHE FAE9 10%5 AAsh= 539287t AEH ATt 2005
d OASDI AE7|59] F590] FASS 23l wet 200432 oiH] 20052
©] OASDI 21g7]50] 1,71899d S71st 12 8587923 el Eafar Qlrh.

(E IV-31) 20054 A OASDI MEM|Z &
(&: 109 24)

HAgE OASI DI OASDI
20049 ANEE Fa 1,500.6 1862 1,686.8
20053 AE7)E 59 604.3 974 701.8

AFE HAA 506.9 86.1 592.9

Agao A 138 L1 149
AQ7E A9 84.0 10.3 94.3
20059 AeV]E FAE 4419 88.0 5299
Adged A& 4354 85.4 5207
Ae3rd HHFAEet g us 36 03 39
- A& 30 23 53
20059 & AE7E F7HY 162.4 94 1718
20059 AEE Fa 1,663.0 195.6 1,858.7

A}Z: The 2006 Annual Report of the Board of Trustees of the Federal Old-Age and Survivors
Insurance and Federal Disability Insurance Trust Funds, 2006.



T4 AYEW, FFYL A ARBEAA, daad A, 49715
oAU R FEHT 200539 A OASDIO| 8w 3gA) AREA, 2
FUAZREHY ABEAA o] AH7]T F5FUY 84%E AAstL ok
AR EA AEaFY i 24 O0ASDIY 2005 A ASATS
$90,00001t HtdFol S7H wel A8L5e g w3 A4 2AHL
SATH2006'd $94,200). 3 ARSEANAE 20050 o] F HEF ARS|EHAGAE
(payroll tax rate)e (& IV-32) & 2t}

AN
tlo

i

il
oz

(E IV-32) 20054 O Ate|2EAE

(@51 %)
3G = OASI DI OASDI
AR} BEAke BAlE
(G A Ciamiils ) 530 0.90 620
AR o Al 10.60 1.80 12.40

A& The 2006 Annual Report of the Board of Trustees of the Federal Old-Age and Survivors
Insurance and Federal Disability Insurance Trust Funds, 2006.
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d A FAA]9 329%l Dok 7SS HAsta Sl

LY £b7| XM F=A((Short-Range Actuarial Estimates) Z 2t

FANHCERE &5 109 F9H2006~ 2015L4) NARFAY 7B oAb
3 (Trustees)= 572 7H3 stollA mid 29| Ae7]g3 i &S Ml
sto 2K /1\112}71%0 A4 JF(adequacy of trust fund)E FHESFL St
100%°]4+2] AE7] 31 &(trust fund ratio)S Hf3the AL 7F A=
g7]go] FeAEY] AEHE FAXNEYG Brhe As Yvlstd, @r]FoR
DA 7hsg0] e 284 é of tisl Aelgo] ARAeE AT  AS
Aolghs HE GA3) 2006 OASDI AR oJsld F7+4 7H4 8t
oA 0ASIS} DI AlE7]FH&0] @740 % 100%S 23t o] 9
ANe71E 25 olAkE]e] @] A%eHE 4 (adequacy) 715E L = AL
2 Yegt [28 41312 3% 109 5 Al A 718 Skl OASDILIE
2 HES HoF1 Qo

“.4

(3% IV-13] OASDI Eh7|¢IEf7| 5 d]& FO|
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Az

[——3= 8082 = = Sus AEOIE]) = =ules 18 0tE9) |

Z+E: The 2006 Annual Report of the Board of Trustees of the Federal Old-Age and Survivors
Insurance and Federal Disability Insurance Trust Funds, 2006.
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@713 5, 1087F OASDINEZIE 9 4, A%, AE7]5943 OASDIAE
715 HlEo] (& N-33) 9 7]eEe] Stk HA FHX F3H4 718 stellA
o] OASDI AEH7|F-S 20066 %o 1,8594 212220061 A% 329%)0] 4]
20159 %o 39R49E#H (20159 FAE9 409%) =2 S7IE A2 FAHA
th old FAAE 20059 AAAMETAMM AAF 2006d 29 337%9F
20159 %9 418%R T F4E A O2 et

o om' om

(E V-33) S 71 stollM E71(001-2015) OASDIMED |5 FAIA|
(2l: 4lejgd, %)

de | Y| AR | ewle | amg s NN
ratio,
2001 602.0 4389 163.1 1,212.5 239
2002 627.1 461.7 165.4 1,378.0 263
2003 631.9 479.1 152.8 1,530.8 288
2004 657.7 501.6 156.1 1,686.8 305
2005 701.8 529.9 171.8 1,858.7 318
2006 740.9 564.2 176.7 2,035.3 329
2007 780.1 591.0 189.1 22245 344
2008 832.7 620.1 212.6 24371 359
2009 881.5 655.9 225.6 2,662.7 372
2010 934.7 696.9 2378 2,900.4 382
2011 991.5 7383 2532 3,153.7 393
2012 1,047.3 788.2 259.1 34128 400
2013 1,101.9 841.7 260.3 3,673.1 405
2014 1,158.2 899.5 258.6 3,931.7 408
2015 1,216.0 961.4 254.6 4,186.4 409

E V34 = 20068 ARRTA 2708 714 sholM AdE B9l

20059 AAFEIA G @75 AR ato]lE HolA © Y a9z #4
st ik 20059 AAE A w2, OASI AE7|FHIES 2014L§_ %9
468%°l == SR FAHJL FAXAC ®ErF glohd 20159z

20143ET 1%pt 2 469%°] T3l Aoz FAH zaiur 2006%3 %l
AEIAMAA HZ DA} w7l gk 2Fo] o] FoAWA 2015 X



ol ZMAZME e Se ¥ oo w2 Zt=o| MAEAMME W 14
of Ag7|gHE0] 462%2 e A0Z UET AFEATE 7Pgwse
971FA Ao A9 AFS UleXl B ASE Yega tiRE AAwS
71go] Ag7|FH & HeE 7P A | F8 Yoz BAsta gtk
(E IV-34) 14 Alolof| ©H7|FH Zzfe| Aol FEtst QOIEAM

(&S %)
T T OASI DI OASDI
20149 71F AAARE X005 AE|ZH S 468 162 417
19 Abo] A7) A3 3polE e 29
A= @73 . - -
%7}717K(Valuation period) 1 3 1
Arad 7 057 | 0.5MT | 05w
AAHE 714 -11 -11 -11
ZZ I doly #d 4 4 2
FAWH 9 dojg # 0598k | 05m)%F | 0.5m]gk
AE|FHE W3 2 -6 23 8
2015 71% o|HA AR 1A (2006\3) 8] AEt7|FH & 462 139 409

ch) Z7| MAFAH (Long-Range Actuarial Estimates) Z 2t
(1) Z=d|E(income rate)2t X|EH|&(cost rate)

| AR RAATY AL 33 75d7F 0ASDI A 7Y A7 AAAE S
OASDI -84 5(taxable payroll)oll o3t 49 2| &H] &S] H]-&-E(cost rate)}
%E(income rates), 2172 H] & (trust fund ratios), OASDI &A% thu] 244
2|73 (actuarial balance), A7}A] 713029 Z|2]F W (open group unfunded
obligation) FANM ARG oHE Hrlsiar ek +159 T3 GDP thH| ALSjH

F15) "= OASDI Z7IAAFANNE 712 Z71AB5AE A (Test of Long-Range Close
Actuarial Balance)3tal T} 7178 A7|AAGFA AAL AGFA AHL2HE Al&ste
FAZIZES W rdeith S7RNA HE FA7IZE] 1599 TR 9] 77t ik A
BFAE AAstA, 667 71705t A A5 A (actuarial balance)7t A EhH] Hoj% 5% v
o] frAEEA ARE HAshe Aolth 7178 AARFA AHL 10d Tl AZE=



)
re

AAZ H&E vud] BoEn ANAANGT] 2R i3 F71H
WE A3 stk

(1% 41419 FYAE HIEE FF 7595 0ASD1-°4 #2352 AR

HoFn O,IE} 74 7}24 Stoll OASDI A|ZH|E 37 | (estimated cost rate)=

et ot etz 1 v 29 0]14401] A £ Ads

g = ;‘]Z%\‘;ﬂgi A7) AlAste] 20179 4 E(income rate)s 73t

I 0% HdFEE AHAAE A7) Atk 201795 EH AlAEE dFEE 3

-1 -1
A E Bt AB7ISAICR Tl5o] AAHE 204087 FolAES F
T 4 Ak o] o]HAZE FHA(redemption process)> U]Tr AFA W7
cRE YA HET A% oA 20404 oA el el HEE B
02 thhg Aol

(3% IV-14] BZX 7HY stel OASDI 7| o7krlE ¥ X|Z H[g FO

55 vl 8 (%)
20 | .
T 4\

- /

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
ooooooooooooooooooooooooooooo
ooooooooooooooooooooooooooooo
mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

@719} 10914 759 ol2e Y] AHeE FEHW, 10d olst A B Al
AEA 7} B & A S (cost rate)S] 0% 01, &, SAE RStk stk WHH A7|HA J)F

Z715A -’FHPE}& A Egalg RJFé% tste] ojH} 71ES st ) Hl
9 5% 2FeHA FE AS 878 Uk 7IzHE AVIARSA A AR
%] 595 25t 73‘?— 7141 B M AARERA o] Azksita 1A HH,
&5t AY ol AR S FHE| AEAde] Zesite ATEAEE AR

O
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obo r[o
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o =
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&
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i

pas —[o
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OASDI A|ZH|&-E WolulyE A7t EAAFe Edehe 20308474 55
Al S71sid, 20301 ©]F 204 Feke HlofHlE Ald] dAaFAkY il
AZHEo] HlwA FAQ FeE Kol Ytk ey AdHe AME 1A%
2 AR Qs AA Q9] Hi g o] A3 wE A0 oPEo, Ft
A8 28l ME AZHE0] 20509 OASDI FAHAASS 17.6%014 20804
1B7%7HA] F71e AR odear glok. Rapga] AFAoA ofe 187%] A
FHE2 A8E F95 AT Al A 124%9) ASEAAES 187%7HA
Qgsfor g2 oJujdit). 20801 o] Folle A Qe BAAHLE ¢S EolA
OASDI & A&H&9] Aake g Hold Aoz ot glt.
2010~2030'd¢ll OASDI AZH|&o] 43| F7lete FAUUE 194613 FH
196413 Atololl ZAY3E wjolH| & AtjSo] HA T we} FFALT 2EAS
Hoh G4 wEA 74 A0 o] diolth #EA 10Y 2EAS
gk FAA7E (27 415101 Ao} itk 200513 OASDI A4 3 % oF
339 A} RgFstg ot wojulE Adise] &3] EZet 2030:d 7o
o] Hl&2 22808 ofshd Aotk 1 o|FFHE AMER SAE HAE ¢
& FaAk oiul 224 Hlgo] Hap ZAFOZHN O0ASDI AZH & Mt &

7kehe AoE vehal sl

0.5
o L -
Q v > \} N L V2 > QS Q Q Q QS N QS Q
) ] ) Q Q S Q Q N 4% G b &) (9 A S
N N N N N (LQ (LQ (LQ q/Q Q/Q Q/Q Q/Q Q/Q Q/Q (LQ (LQ

—~— 3N Y (tM2) =GN Y (M) a8 BN Y (I3 |
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(2) AlEFZ|2H|2(Trust Fund Ratios)

>

E}
2

\I

159 @] AR 9RE F2 SAshed AREE AE7EHEe
AT S Frteterle fréatA ARSE I Sinh wheF A7zt AA
ANES A & + UEFE AFo] FEHA TFEHH F7HIFAA
1&0] A olgte As YAIgh T4 7Ho 273t OASDI
FHIEE 201599 409%5 AHOR Q772 wl] e AZH &
sl FHAste] 2040d0] T]Eo] 12" AR oA 547 itk A
4 AARITAMANE 20159 418%0] EEE & ﬁlé— Faste] 204140
7lge]l uZE Z07 FAHHYT S st 2015F 5 H OASDI A&
S50 B RE AFEHT AB RGN AEds FFA K3 Ag7|E o|Akhk
508 FAAANE ETOM AlAEH, 201795 Bl Ag7ls AA7E 7Hast
7] A &ate] 2040“101] B7)2o] nzE AoE AWy 9o dud 713
é}oﬂ A& OASDI 4 7]1H1 & 20219 507%9 AFel =Eet & 254
HaotA| Rk A% 11—741 ppA[ e AL Q1 20801 0] Hoj® 7]E ]
7130 ES 416%2 FASIL Tk (F IV-35) dME 371X
olX] OASDI A&t7]=<] Wd 2 SAR AAgr|gug F44 4 &9
A%, A5 12N BojFal Sl

> > ol oX
LU u) N
i ~

ol

jus)
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(E IV-35) 37K 71 sloilM OASDI AIEP |9l 2o MEk|g § AED |5 nZe:

T8 OASI DI OASDI

%7714 (Intermediate)

HAYAHEE (%) 462 203 409

TEIE 2015 2006 2015

Fudads 2042 2025 2040
A H]E-(Low Cost)

A AGul & (%) 534 1,374 507

Tgdx 2020 2080 2020

eigds - - -
3H]&-(High Cost)

A A AN S (percent) 395 197 348

L= gk 2010 2006 2009

g1 EAs 2033 2015 2030

OASDI 217|534 &9] &3 75937 FAX = [1¥ 4-16)F 2tk

B

(2 IV-16] OASDI &7| tIEt7|gH|&8 FAH F0

600
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0 g
© ™~ 0O O~ A®MITWOoOWOowWwOowOoLwOoLwOo v o
S0 0O -~ rrrr - - A AU®O®NDIT T OWOMO O N N~ O
O O 00 00 00 00000 OO0 OO0 OO0 OO0 OO
SV SV SV SV S VA < VA SV VAR S VAR s VAR VIR < VAN VAN VAN VAR VIR SV SV VY VAN VAR VAR oV

—— SN T (7182 = 42 IO 8| 2HH 7+ (7HY3)




146

(3) OASDI ME4E5 rfH| XA X7 &(actuarial balance)

A4 A B (actuarial balance)> 754 A A H7}717H(valuation period)E
o OASDI®] A} 44}l (financial status)S B7}5h= FHo]al A Hrp7|t Fot
o A AHA(adequacy) FHE Lt ARZ AHLHT 3lth OASDIOIA
AA 7171759 OASDI H4AS U] 0ASDI 497 AZH ol H]
£2 ARFATEE Yl ok F, ARFATE = [(GYS-AZD)/0ASDI
AEA5I0R FASL JIrk Bk FAHCE Auet o $AE AYTEE @
A 8l FF 7598 AA AR EAHC BAE OASDI 4-%E(income
ey 71ELE s F7HHog BEEojol F Ml EE OASDI &
(cost rate)ZHE T AgEolel & HIES Yehle Ao2E 49
A= Aoltt. 20068 AFHIA S F7HA 714 3t OASDI A8 E 7
%7}}H OASDI 41Et7]20] OASDI 4459 20247 HAE - 9o
ol 2005'd HaAM9 AAAA] 1.92%5 T tha F7Fskdh

c

Lo

rir

ot
- >

=)

b

(& IV-36) OASDI AlEMAIES| Fe4d|E1 X|&H|&(Summarized Income
Rates and Cost Rates)e| M4
(9 : OASDI ALHAAE tH] vl H)

ABFA 71T THTFeE THAEH & ABEFATH

717174 (Intermediate)

2006~ 30 14.62 13.96 0.66

2006~ 55 14.05 1531 -1.26

2006 ~80 13.88 1590 202
A5 &(Low Cost)

2006~30 1457 12.74 1.82

2006~ 55 13.95 13.38 0.58

2006 ~80 1375 1340 035
a1H]-E-(High Cost)

2006~30 14.68 15.50 -0.82

2006~ 55 14.14 17.74 3.60

2006 ~80 14.03 1921 5.17
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OASDI A=) AFAZE AT F Sl F7HA B dAZHA] 7
o2 AgdA HE&S W Fd9 F3 VA E AEse Aojth FHNEF
o] A= 201730 252EHE Aol =2 F 203997HA] s Aojal
2039 o] % o] FAF AL F()CE viHAA HErh A= o 59 AT
Ao AFoF-met unfunded obligation)S <Jm|aith AAH7F vlAE AJFel
2080%d 7IF 0.2 OASDITE 462219 @AZIA AFoF-5 7HAA =il vl
of FaE= A FASY 1.9%, el GDPY 0.7%7F B ASE odstar 3l
. o]d AFYF SHHE HpPAog LS sk AFAEY F71H
A AR 88 Brkeked £2 AR7F Aok 2y o]FA st FAE
g 9okd A 9T IAE AU gtk dE B0, AFFATIAY
Aol 22 759 T ABAEE SM BoFe SR F7IRE
AR A dile e At AEd 4 gle A%
ogd dAHE AgrgHled 2
Zol2tal 200610 ABEILA A HH
717191 75\ o] % AEH R A o} E
o kA 20061 AREIA AN AFH7E7IZEQL 2080974419 frek A
o] F Bt ojg} F-3b A F-9]F-(estimates of obligation that extend to the infinite

horizon) = FAlo] AAEEL ok ghet o] JES =8 A dAle Axet

o rlo

S
ftl
2

ofr

é**

ox!

oL
T

rr
>
>
i
[-'II.
of

ok

S

RE 1342282, 1Y FARALEY 37%, vl GDPY 13%7} H+&
o7 FAHAY. olgA =& 3 AFYFe ofF ¥ v AFAFANS
135 Yeie 9 2L Ax "l Bosdge AL YAsk

F16) 8 7HA) o972 AAYFA}o|(real-wage differential) W= 1.1%01A 20803 o] 12%%
S7kke Aoz 7HAsgth
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(E IV-37) et 3 25t OASDl X|Fe|F #2006 sMIIX| 7]%)
(@S - =224, %)

v A4S 2 GDP tiy] H&
T A7) | A A5 (Taxable
GDP
payroll)
T8k 2951935 ~ -3k 134 37 13
H3h 239 519351 ~2080%) 46 19 0.7

AF5 oleld " AFFHNE & & e F/HAA £402 uF FA
(GDP)AN A AFAEHEo] AASh= &S A&l k. o) [ 4-17]9]
A Ho] GDP tiH] OASDI A|EH$HE-E 2006 4.3%°14 20301 6.2%%
AA 208001 63%% I7FEHA AYE ZAGFHHIES 20062030
GDPY] 49%°l|14 2080\ 4.5% % ZHashe AL FAHU

(2 IV-17] GDP CHd| OASDI H| & & =AM|at|g F0

(%)
7 C

O ¥ O NN © O < 0 N © O I 0 N © O I 0 N © O <

D O O O O — — — &N A O MO M g g 0 0 u © © N~~~

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o

— ~— ~ N A AN AN N N AN NN NN NN NN
[—uE8 —zH5xdHS ]
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(6) MHE MYEAQL B

2006 ABEIAXE S 7MY stel A 7] ARFATE I #EE
H&o] AdE Bl 20059 AFEIA G Aozt UA| & A0S aQlE
EA5a 9tk 47)914 0ASDI Z-445 il 2006 2.02%2 714 A4%
A2 -2 20053 1.92%HT o B Aog ANHAEH, oA Az
A& ARH7EIe] 2 Ao Yeyth 3 AFRY B
o] 4z oA 20069 4622 E F71E Ao YEdT o]AL
Ago] Fasta ARzl 19 o sold 20809704 FAF7] W
TAEAT AA FATI 27] PR HEE E A5 ARFA

=
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Me
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& FFS vAA He ACE e oFA ARFAC Avd GEFE v
Ae T8 WFERE SAE, AME, oA, TRIA BaS, BNEAE
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(E IV-38) 1 Afojofl E7|FA Zzte| X0l Figet REIEY

(] OASDI Z-LHAS tiH] HE)

OASI DI OASDI
20053 A E LA
4% (Income rate) 11.93 1.94 13.87
H]-8-5(Cost rate) 1353 226 15.79
A7 %A (Actuarial balance) -1.60 032 192
19 Abo] B7IAARFA A AolE e 89
A% W73 0 0 0
%7}717K(Valuation period) 0.05 -0.01 -0.06
A+HA 714 0.02 0 0.03
AARE 714 -0.06 -001 -0.06
Ao 717 -0.04 0.01 0.04
FARH 9 AR HlojE #dA 0.04 0 0.04
AGFAAY ws A -0.08 -0.01 -0.09
20061 AAH A
1742 (Actuarial balance) -1.68 033 2.02
4% E(Income rate) 1195 1.93 13.88
H]-8-E(Cost rate) 13.63 227 15.90

FE lolrlE AhEY 1FE Y, w2 SAES Hd 7R 7
o= Q8 T AET B

OASDI oA Z0] 2017l OASDI A}3] B A
A 23 Aoz AdYHn o @9 2040d VIS EARMAE
@%Qﬂzi FoAAF A7 & ACE AHL St
FULAAHE AdE HIAQ 20059 AFHIA ] H]3]
2 Ao vehta Yok 20408 B RYESFY
2 %0411%94 %k 4% T8H= A2 FAH(H OASDI T34 1
ZA1730] 2040021 Ao HIs 0ASIS} DI 7WEAA ) w2l 247t 2042

olN
N
-
e
ok

-0
\I
m
O
o
>
[72]
S
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o2 ZHATH o NS U ofo] W2 2ol HEAMHE HY 15)
3 202599 Ao2 ddE glo] ZjAFel DAY Aol o

7599 A7) A% 0ASDL 27139 A A A A (actuarial  deficit) =
OASDI AE&A59 202% TEl2 FAH Ad: EuA9 1.92%4 HI|
Tha oslEE Ao® Uehgth o]& OASDIY RaEE AFEEAN7 8 4
29 124%90" 77 o)1 A&F o7 1440%2 INBTHE, HH 1Y F7t
7l M= 3% 75197 OASDIY #8717 4 (financial adequacy)©] 3]&5¥ &
Ars HEth ARSI EAA Q1G] tEk tijte g FolSHdA Bad 24
ZE OASDI F9E &3 FZoA o 13% AT FAAZ A$ I35 759717
o ABARAY Fr7L 7hsE guEth F ARFRAA AF 3 gL
s xspAZI0EN OASDIY AARAAYE Fr7L 7hsd Jo0E %
Atk ARAAS ZaAZ F e U WHoge IudA AFAY
BAG o 7HA] WS 2k Aol vkl BaxoA A gick

whok OASDI 21=H7130] 2EE 20404717 olftel 248 HalA g
oo & H3E Fslof dhal ARE A M Aasta it dE 5o, 4l
E7]159 129 E 20401 3%E njd %Oixl%% F337] AsiMe LS R
&S 20409 16.65%14 A1=Fste] 20809 17.78 %77}?(] olAtafoF gcka Mt
il Atk AR RAAES QAR °‘LE} FAFEE 20409 26%0014
2080 30%71A] SFEFRA ol gk T’]}‘]ﬂ—l— At A5 4719 F 7HA
Z2 % s AEsol 20409 o] F ARAAE Hold F S Aolge A
S A ol uHEE Qe AR RAAEY w2 2080 o]F AE
ZAFYETG OS wE $718 A0R o FEHI o] we} 2080 01—?'% ke
A712Q #3olA OASDI A4 FRE Hdide FdM due +%
ol’do] AR RAAN Y EE FoFE tFRAol st A ‘3}1 ot

OASDI A&t7]39] A|FEQY dlAs 9t A-d A7t FAHE A
MR wdd & Y2 A7|EA AT 93 0ASDI AE]—7]:L o] Axjalo]
Ao A gEHolok sta, AxAM hFF TAH AL 0ASDI 7}
AASAA FAFOEA o3t WstE Abdel] AAeHA FoEM wistd &



a1
N

Bl go] kFa5Y FuA AT A1 ARE A 2AT F UES
sh= Aol ¢ T3tk HS dxeta Stk utebd 2710 A=sfdel 2
2 2AE AFF A=AAY I A1 HAHoE ARAfE & 5 3
© AAdde I gojd 4 sivka @A) OASDIAI:7F AWs) Sl A4S
it TS0l Sk oA FEIEE A F ol dad AxAd =
S AAg A HE ¢ =S sfof dvka Aaskar 3.

2f) AlAFE

ofe} 7153 2o vjd AFEIAE FAJste vls 0ASDIY A% Ad

5 AREILAGY vl AFRIAN FEYEY FRFES ?%H'Gﬂ AT
ol ofe} =7Fe AAEILA WHF7|e] HIS| w]= OASDI AJFRIA L7t
717} Eﬂr W] 718k K3tk &, v s vt ARALE AAshs o
29 A% F 7IREE AR AL N T AR HuAd nig) gofd Wi
= ?%%‘ MAAel =& & g vlal, vid AFRINE Whehe v=
OASDIA & 7HdE WHES £5T MA80] Ao s s i fls
Z0]7] wiott. olo] wet X B ApolE i 2% FHOE B
1AM W8-S 7lEshe A3l A Ao Add). ]2 v|a 0ASDI A%
HuA FEYEo] AAkste vhe AEILA W7o wel AFRIA 5
FU LT YFRE }017} AAE ] gloe Zolth sdntt A3
AHE Aldle BASL e vt IUAEY AFEIAM A ojH gt

&3 vl AR E OASDI AE7]go] ARSEA AE7]F oA
(Board of Trustees of the Trust Funds)7} ﬂg]ﬁ}h A7 1 B (actuarial balance) A
Holl 23l AeAE At Wes FII4ES A% vk B AA
ANE A 528 HJFFAZHE 47] A4 /‘}%?l THEY AdA 3+
Al AHEE A 7H8 Y AR o Fol thEk AR EAGH FAA AR A7t
(actuarial opinion)& RIAY FEIIEE WAL Qv HT 4153 HER
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o].o} g} ];HEO]I;}

o] OADSI AR AE GDP thH] AL HAAE H&-S Hlus)] Eo
2N ANBA GG 23t g F71EQ BIHE *‘*l oh itk ol
gt detol A ARG g SAS an—ay_ A= v % «l A%

HuAMdXe 58] dggd AF & I
T UEA qRE FHH0E HESoF & &4015}.

Pl OASDIY AREIAE d&-Huetel 22 Aol 3714 71y 5, ¢
B S -wHA 7Y stolA ARSI EAA Y, ot B AR
3t ARE Adesta ok A=t AsdAd 22 WA F5 A
E9F #dE F8 WMFEY 49 wspt ddEe U BS ve
OASDIOIA Aestal Q1= 3717 Aol 714 el Mo ARFAZ 28 A
o2 JAdH o]FA %2 W A7 AA EFHE A=Y AA 2 +Y

of ot B} AFsA AT HHS AT 4 S Aot

] OASDI A4 H.a1X ] 1—5 7149 ARARAY GRE sl 8 2

QRIS A FoAFE TS TAHCE B Ytk o]d| g
A Ego] ddd A OI% FENNA 7hest o wE AlY o] dast
AZANA gt 20420 FANE st o] & ntEoE Jad A/
e =5 AL Axstal doh &3 A71AQd ARAAAN GEE ffe) L

3 A=) oS OASDI 7HIAEAl AR omm‘; 25 g4 A 2=
=9 guo tizk FAHA AYS AFHL 713 Aol iz
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A 77K G FAATAEE 719 dAst FAE ATse AR
2] 15(1st tier) 7]% <2 (Basic State Pension)TJr 239 ASHYAgeRE
Aeo] ok 9= 712AES 71H% = AANT = A REA R
TAEHAT g 7194 AAEE Aol 0}143} 7194717k wl#|ete] A
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FYY BAS MR DERSRAA} 2 TEYoRN FF 4T
TANHIAE BHAZARY ASTP5AS Fudl B He B S
ol AT 9l ARA olF Lo AUAoR Afze W, w}aw
0|27

£ AFATA tg FHA A5RAS A Ade
ggohs Wk g $HE Ttk #7198 FHFERARY M*E
AAEMIG: Minimum Income Guarantee)’} 1 £& dQld], ARRALS &3
604 o1 =AEANA HALE AFE FHOZ =YFHATE 1Y MIGE
Al A9 QAT BA3 22 Be BYF dljo] Al B3 9
TARE 20039 10€ MIGE 97 8 HA = (Pension Credit)= thA|3HATE ©]
AZxe 7129557 oY £58 Fashe AFEEdAE &5 ot
7 H

T =S AA HAALSS KAt

(38 IV-18] ¥= AFH o AHA

7Iek AAS B BH(AE, AREE 5
F7HA 4271 A A E(AVC)
398 ey I8
i #9793 SLRE
= 4 77§21 91 (appropriat Aoz
A=A (stakeholder e personal pension e
fig =} .
002 E| SERPS T} ) pension scheme)
schemes)
77 2 4 3
0 & AETEED A9 A

9 FAATE 2 A RIS I 3R E 3 (National Insurance)2]
IS AF 5o dAoE AYH itk AREIEE &
A



75 AREA AR REE g7t FREHAT g Ae FHEA
GED FURIRE g Zo] A1FAM A4F fYer FEHAY WA
HIge A&AA RiEed, 222 Fad tste] =Apt 74

Fata gtk Al1F HIPEE @RS Ae =897, 4999 §
P godoll digt 3214 0] Rt 2006~2007'd FA A 4,465
ﬁﬁE.ﬂ%ﬂ:i%ﬂﬁkfﬂﬁﬂNHIEﬂﬂhXM%% @ T F 2103
b FaEd AR BYsE a50 A 5 A
7} Agdols JyHFEA 2006~ 2007Lﬂ A 9 7559
AR FZ ot mALOE A4fY HIPse 145 1}031}7} el
250 REEE ARE RIF Frlsle dase dAREE 50353
238k 335409-EE o]skel HiH) 80%E %ﬂ%ﬂ%ﬂﬁ#ﬁ
o o, 28 RPE g Foi= gk

1:19L_>,i

(E IV-39) = o2y JIRed 28 %
2006~2007 2007 ~2008
NARfE | e HIg . HYg
e 744 AHgA e 944 AHEA
T £840] %k - - Z £ g7mut
F£84~£97 - - FL£87~£100 - -
AH3 11% 12.8% 11% 12.8%
@87 | FLo7~£645 | AEANA | FLAAA | FL£100~£670 | (HEAYA | (FEAA
9.4%) 9.3%~11.8%) 9.4%) 9.1%~11.4%)
F Lo4523 1% 12.8% F L6703} 1% 12.8%
—
:i]f%r;f) €4 4650) Z£2.10 oI£4 63504 Z£220
A3H¥
(497l - F£755 - Z£7.80
2h
AdGd | A£5035~ 8% ¢1£5,205~ 8%
ﬂi—:,z} 21£33,540 21£34,840
AAh | A£33,540%3} 1% 1£34.840% 7} 1%

ALE: http:/jwww.hmre.gov.uk/ 3 ©] 7]
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Ao Hz FHAZATE 1908 =HAZH(Old Age Pension Act)ol 2]3]
704 o) =RleAl AIEARE Tl 7719 AdFolE A =BFAE
Z AFEAG 28y o] Axe FEAE ddRT HobA AR AL A
Adsl go2H 9% ARe 19259 HPQ, o} P :=HAFH(The
Widows’, Orphans and Old Age Contributory Pensions Act)= A|HsIHA =84
FAES HARE Wiehs 7loAd o3 dsAzz #sizt. 9=
wRATAEA 20He AR AT B AL 2% AAYE F 2AZ
7b @471 G=e ARRIEAAIEZE AAREEAolth 19461 d SR
(National Insurance Act)S A|Adt 7129 AlsHFo|et Eoct BRHFA
EAZ7IeRE WA Y] s Adete] RPN VxHEAEE &
Gk e 71EAFReE AT =FLSS RS ofdnke 22

9]

o
-1

Q14
g =3 AHe 19574 7189 712AF o9d ASHH AT =9 At
Atk AZE ASHEAEGE e 53 Bede A48 =4S
Ao HFAoE IUAFTY LA dElE A Hyrdo] 1958\l W
F2 oIt o] k& 195799 =T o 2ol VddE 2EHA e
g digt ASHEATS ATEE sk Aotk 1Y ASHAEC]
0% A X HAE dgae FEol BAAEHEA A FRETE 19744

of FAg =¥Fo] 197594 AL EAAFH )
YT o] FALEHH AF(SERPS)S =Y3HAT

1980 dt) A A B AR T A5REAEY S48t daAF <
shigte 7 7 53 sl 1980 thE ¥
55 d3slginh AR E A o] 19800 7%
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SAEHE A3 AEg9fean FEeHA videia o By i /HEa
Hhf sl wel FAASHE AT Sh6H
1 AFAES 4842 (contracting-out) S E 3 |
T Ry AR 19959 AT A AR
; Fogm At A tigt FAAF7IEY
o

= =4

T elgel ATFFARL AT T 6542 B3 9P
—_7

=

E)
B~
Byt

j=d
o=

b

it CEER]
1908 |AAFEAL AAFAY EHFFAE B9
1925|654 o3 3t 250 79dE =Y
1946|1942 Wi} BIAME uRog & FE7|odad S/PIxdsAE =9

1961 |ASHEAFTS FEHOE A

71297 398 25 BV F =2 Ao dF

1975 |F1 20 &5 W3] 25%9) F9E ATk FHASHH AZ(SERPS) =Y
7Y 7I99F2E UiA

1980 |71%2%18E &7l 9%

SERPS FAE AA59 2092 M7

MIAES ZFs 37| dFoar FHASHHAZS FLA49 715
AFFFAAEL 202097417 604101M 65412 HAFH o7 ez

1986

lo,

1995 |94

1997 18 Tl FAS 5T S0y 5T AHe AN
2 3R %4(Green Papen)E 1998 122
Aol F218 B AR SlnE AF7H3

A32 8 AALSRAA

H] & A F(SERPS) S A2+
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A| = (Stakeholder pension)E Az =Y
Asted 7S 4 U=E sk FJuvt
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P FUAFAEE FA8IL e WES A7) AEFA S vgd o]d A
5 zgshey 223 REYFES I3 Aol #3 AFAS AR
B &7 2% (GAD: Government Actuary Department)o]A] of 5idvic} AAJg
s Stk ol 20009 AFAY HIAT 19959~20009 F7
(quinquennium)®l] =W 2001 FE 2060971419 AAHH7F|7HS L)
ATk 1999139] ALS|HAH H 5 H(Social Security Contributions Act 1999)2 1999
495 E R A3 ZE YL AFA F(Treasury Minister) T =
A% (Inland Revenue)ol Al USIEE il FoiTd Q7w 7|1€9 AR RA =
9l 22 AF=(Department for Work and Pensions)©| A& H938lEE 3l 9tk
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[oN
(e)

o[t 2000 AFAL Hixe| F24L uf 519 Wit 5;1‘?105%71%4 8%
HE st mge] FoAEE 2267 9l 200089744 ST EHE BIE
&5 FAske itk oA Tk g SRIE A Rl A Xﬂﬂﬁh}" F8
42 AA g9 71T E StollM T3 c}é}"ﬂ 7N2E F ¥F AZHS A
F3l7] 913 7)o & (contribution rates)S F783h=tl Utk ol F7] FA 2
oNE B ESEAS xSt 7] Wiel AHE 7P oE vy BY
A9 A Aol tist A e s Aol I

1990~1995'd9] AA SESER ]
S AT A2 BRIAYHAA Ak AGANS @ AR solA B

AAYHGAD)E Z7IABFAE 3l7] AT 2oz A
FAstE A2 Hi ok 5, IVEITIFY] A H
U 7P 8% 4= Q77X H3lgtal B gl Aol of
2 2001 ATATZALE 7)2E 2002 BAAYHAAN A
Ao 2 Sha Qlrk 20009 THIAE AFAR Bl A
FAEAES 1745 0]aL 7|He S B AT 19700948
< 7784, 200083482 79941, 49 A 19709482 82,54, 200069482 84
HAE 78kt 24 24s 7died 98 dgaaAd b 2=
H]-&-91 “AFH-H] & (pensioner support ratio)’ S t3}A7]= ZAFE 2otk A
FHHE-E 20019 339004 2060 2408 43t Aolx o] HEL &
Al =AU AEgdE A ZEAWY BIg o5 st FHpiA
AN F a3ttt
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-
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L
=2
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ol SHAFHES HeSe L olof wWE Z=zof MYALHE e 4]

(E N-41) F2 7K 3tef 27 FA R

TE 2001 2010 2020 2030 2040 2050 2060
0~154 oI+ 1146 | 1074 | 1084 | 11.00 | 1074 | 1072 | 10.77
ZZ17(16~SPA) 35.13 36.20 37.90 37.06 36.57 36.73 36.10
AFFHAUTSPA ©14) | 1057 11.68 11.71 13.75 14.89 14.60 14.82
%l 57.15 58.61 60.44 61.81 62.20 62.06 61.69
daFeHE 332 | 310 | 324 | 270 | 246 | 252 | 244

: SPAE ZU7|2AT £39HY. B A 654101 4] A$ 202049 65HE A

Ao 2 Ak A o A,
A}&: GAD, Government Actuary’s Quinquennial Review of the National Insurance Fund, 2000. 4.

A7FA SlEo AALS Fdsk7] A8l F7HAQ) W] 1ol e
3, 7&"3%4 BN B¥E HLASY 4ade
uprating) = Y545 E(eamnings uprating)o] HFEo] 24
=9 @%‘%@(ﬂat-rate benefits)= E7MIEE AEHAW B

s 25HEFAY A5FES dasTdl a'Hd Sle

A ] (contract-ou) A =S| 7] HY
Adeta k. AeAE AFd FEd A 2 FEA9]
P Ade) S8 A weh a9 gL EEE A

LJ

3 9= ZoEH 20004 MYA AL F Znt I AJAIA
7hH ™™ 2 Projected expenditure)

FNEYIIRY PIAE AL 712979 7R3 HER HEaS 4



162

(9 A )

T 2001 2010 2020 2030 2040 2050 2060
7N2AF 36.41 4376 | 4715 | 5584 | 5967 | 5871 59.49
AEHAF 547 10.90 15.07 20.06 25.61 36.52 52.46
g g 6.76 6.78 8.02 8.00 172 7.88 755
FE95 1.10 0.53 038 0.29 0.26 027 027
TAFT 0.46 0.54 0.56 0.54 0.54 0.54 0.53
71k w7 039 049 051 055 058 0.63 0.69
7e} AE 0.14 0.17 0.19 023 0.26 0.30 035
A S 0.84 1.01 117 1.36 1.57 1.83 2.12
A 5158 | 6417 | 73.05 86.85 | 9622 | 10667 | 12347

At 8: GAD, Government Actuary’s Quinquennial Review of the National Insurance Fund, 2000. 4.

G FNHFVFY AEL 2001 £32490A 20009 £12340 2 F
At F7ke AR odEnt o)A daFaAed e melEe] 2001
10689k o] A 2060 14.88RHE 0 2 Z7lghthe AMel 719lska Qrk g
THLSHH AT FHE S7H A8Al0E B 298 e A9 A,
A4 FHd = AF 3719 990 A8et e AR =yt |
oAdo] E7MEEEA AFH AF Ao ALY YEdeE 9FH
B UE wE& ket AAASASEC] 15%2 FYsitha 7MYt
H AEdsEd dFE A5 20009 £2074902 EVESEY dFE A
FHT o gaanlfo] o Bo] FUkske Ao Ut



ol SHAFHEZSl HSe X olof wWE Z=of MYALHE e 143

(E V-43) da4sE0 dset = Iu2er(52 F7] MY FA 003044

a o
=HIH 7|F)
(9 A &)

T 2000 | 2010 | 2020 | 2030 | 2040 | 2050 | 2060
7NZ2AF 3641 | 4853 | 60.69 | 8341 | 10344 | 118.10 | 138.90
AEHYAF 547 1089 | 1496 | 1944 | 2395 | 33.02 | 4562
Foldg 6.76 750 | 1031 | 1195 | 1339 | 1585 | 17.64
FEAT 1.10 0.57 047 0.40 041 048 0.54
TAFZ 046 0.60 0.72 0.81 0.94 1.08 124
7|k 7 039 0.50 055 0.61 0.68 0.76 0.86
7e} A& 0.14 0.17 0.19 023 0.26 0.30 035
Al 0.84 1.01 117 1.36 1.57 1.83 2.12
27 5158 | 69.77 | 89.05 | 118.18 | 144.62 | 17143 | 207.27

At 8: GAD, Government Actuary’s Quinquennial Review of the National Insurance Fund, 2000. 4.

L) GDP tis] 504X & HY

2-8-A ¢ (contract-ou) A1 =2 7] FU3 HESE 35 (rebate) T T]-GHE
7 23 GDPHHl FUHF7]F 71xA5 ol E7MEsE
AEHEA 52 4748
719 gedt ARATE 71EdRd] B4R g@Hloy darEd <
2ETUTE Ao 24E FTRER A AAHY S
AWE ofsfst7] Hsj= GDP thul AEulEE EAeh=
PIsE dEShE A FAAEE 53%04 49%2 L3y Haehe A
2 Jeige, ol 98357+ B9dke GDP $7H80] FolgEd dFHe
2P ERG HS 2/ SR "Eolth A8AE A& 7] ddd
2¥g FEAS GDP tiHl HIEo] 09%914 04%2 FHAstdledl v ¥

SHAFAA HEAHE vlgo] YopAle Aoz JHR7] mEeld.
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=)
(FS: %)

[ 2001 | 2010 | 2020 | 2030 | 2040 | 2050 [ 2060

AlRIO| AL
E=200o0co

= TUEe7(=9 7| MEFA1.5% o

IV-44) GDPCH| &

ir
ar

(

ap

&7} B (price uprating)©]

49

04

54

8.3
0.6

8.9

49
05

53

7.8

0.6

84

5.1

05

5.6

7.6
0.6

8.2

53

0.6

59

72
0.6

79

5.0
0.7

5.8

6.2
0.7

6.9

53
09

6.2

5.7

0.9

6.6

53
09

6.2

53
09

6.2

79AE
3159 (rebates)

A

T4+ E(earnings uprating)°l

)]
=

F91&
3159 (rebates)

A

A}%Z: GAD, Government Actuary’s Quinquennial Review of the National Insurance Fund, 2000. 4.
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ol ZMAZMEL Jhese ¥ oo e Zt=o| MAEAMHME - 165
E IV-45) =RIES MR 71D fELlof & 2V |7d HREHES
(FS: %)
® [ 2001 | 2010 | 2020 | 2030 | 2040 | 2050 [ 2060
A4 Fd<E(per annum real eamnings growth)©] 1.5%$1 735
B8 A% 191 | 190 | 177 | 181 | 173 | 168 | 171
A5 EN 9% 191 | 207 | 215 | 244 | 255 | 262 | 274
A2 A FAE(per annum real eamnings growth)©] 2.0%$1 7%
E7VdsE A% 191 | 184 | 164 | 164 | 154 | 149 | 149
AFsE AF 191 | 205 | 212 | 241 | 252 | 258 | 270
At 8: GAD, Government Actuary’s Quinquennial Review of the National Insurance Fund, 2000. 4.
2f) Jhelof Al g5 S04
ool FRIRE7Fo] AAAA AFHe gHd FE AHshe AT F
g3t} (E V46) & 52 1903 HF A5 digt HaAEH &S HoF
7 9t Folold RYR 8250 EsE dEHE A4S 199 3o
AZH &L gasked, oA F2 dF v FHFFEY s 7dsta
Ak W AFgEEA] AFHE A $7A 19T FAREANEES 250
HA7Y As 2 JAAFFEEY 72 U8 SUkke AeE Ykt
olgt o] 72T} HYR A5 W7k ofm W] Pio) ABH
o] whe} e Folgzo] Aoyt TS Wi E/MISEY JdFSSE
o ol FHHY ARe) AVHS Yok F2 WL F 5 Uk
(E IV-46) TR 1212 HAFHREEQR0% AARAIASE)
(&S %)
75 2001 | 2010 | 2020 | 2030 | 2040 | 2050 | 2060
E7VdeE A% 18 17 17 15 14 13 12
AdFdsEd A% 18 19 21 21 21 21 21

At 8: GAD, Government Actuary’s Quinquennial Review of the National Insurance Fund, 2000. 4.



e gAH A3E :aaa—a}% M A% 788, 59 45 WA
A8 AAA 373 sl A 0|59 AusE AHgska 29 met A
S5 A2E A3 AL g BRAHEE W ARl e A4

= =
UREE S4stke Aol 20008 B ARRIAMAME TE F7He] AFE
A9} v FAZ 7)1 7} (assumption for principal projection), H]#A 714
(low variant), S#2] 7} (high variant) .2 T-H3le] AlME, oWl § ATE
A2 7wt tigh WA E B4 AAlska Qi

& VA7) = IUUEY UgE M2 flet lFSA A 7Hd

TE 712 7H4 v A 714 S 718

4 1.74 1.54 1.94

ojvl& 7] o]%A} 101,500 41,5007 161,500
AHE(20259) 0.75% 0% 1.5%

At 8: GAD, Government Actuary’s Quinquennial Review of the National Insurance Fund, 2000. 4.
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(E V-48) IFSHeMH 7HY stol HeEd=EE Hal

@ %)

B 2001 | 2010 | 2020 | 2030 | 2040 | 2050 | 2060

712 7H4 19.1 184 164 164 154 149 149
E3HE 714 7R 71 vla

23 H#HE 7HY 0.0 0.0 0.0 +02 +0.5 +0.9 +15

08 434 714 0.0 0.0 0.0 02 05 0.8 -12
ojvl& 714 71% 7143 Hlw

ojvl& H#H 714 0.0 +02 +04 +0.6 +0.6 +0.5 +0.5

ovl& Y& 714 0.0 02 -03 05 05 04 04
AVE 71 7R 7 v

ASE B 714 0.0 +0.1 +0.3 +0.5 +0.8 +0.9 +1.0

AE G314 714 0.0 0.1 -03 05 0.8 09 09

At8: GAD, Government Actuary’s Quinquennial Review of the National Insurance Fund, 2000. 4.

ATEAEA 718 Hsle] & WgE £ 9o AAWST 71 wste] w
= oJFoR T, BA FAE HY 554 o) EA AASEH
FA A BAGF Aol EkoY o] HHL vefd 1
oz udEn 28 Ao a}t A 18k o BuXdNE 712 Rt
55&1] ol BAGEHHES 10%pt & AR 7HsAT ol AAEE7}
7t 7S SUREVEY £UE STRIALU A EA9 S, Aofd
_g_ 27}A0] gAFale] 2tz ola) AgEosm Ferndege A9 o
F& A g 20 Ueiyth A4E 7P IL0 At A3t FA7]
5% FASkE AR Ao VIR MR Y A E] 50% U1 A
AT ES S A oF 02% ddllof she Aoz FAFHA

Weo1x J
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o AR OIY W8l Slold BE =7t
A9 Eolu ARE AHEslEe wA Yol BokAL 3tk Tt GDP
g JHE e po i}o]xw« EO]I!_ Atk w2 OASDI A
A B ARFAN AHshe AW 7S 1?41 GDPste| ¢4 o
of BAstnz AFFAAT} v GDPe ME AFAC] A= HHH G
FUHPAZ BAS 5 AHEE wF GDP 7H3L o]d ddAo] glomw
1|2} GDP 7Hg& oA st meh B423t geAe Hde WE
3k Sl
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E} ’\E‘ﬂ] 34] AF(CPPY AT ARANS Fdsket Bod #d o] 7H
TAHCE AulEo] Tk &, Hx APAR AZAHTE A IR LA
BAATA ARAN #EE FASY st A4S BEde §9)
0= Jlgsta gle Aolth AAR HuM 9A gt 7 8

T T ARER A 712E, A7) ARAL Haxeh vlaa
@ﬁ]*&iﬂ Mol A Aol S ek Qv Ay -
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